
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ ҚАРОРИ

«МАЪНАВИЯТ ВА МАЪРИФАТ» ЖАМОАТЧИЛИК МАРКАЗИ ЦОШИДАГИ 
«ОЛТИН МЕРОС» ХАЛҚАРО ХАЙРИЯ ЖАМҒАРМАСИНИ ҚЎЛЛАБ 

ҚУВВАТЛАШ ТЎҒРИСИДА
Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Маънавият ва маърифат» жамоатчилик 

маркази фаолиятини янада такомиллаштириш ва самарадорлигини ошириш тўгриси- 
да»ги Фармонига биноан халқимиз меросининг ноёб намуналарини тўплаш, авайлаб 
асраш, тарзиб этиш, халқимиз, айниҳса ёшларимизда мустақиллик, ватанпарварлик 
туйзусини шакллантириш, миллий анъаналаримиз ва урф-одатларимиз давомийлигини, 
равнақини, уларнинг умуминсоний қадриятлар билан уйзунлашиб боришини таъминлаш 
мақсадида Вазирлар Маҳкамаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Республика «Маънавият 
ва маърифат» маркази қоши- 
да «Олтин мерос» халқаро 
хайрия жамғармаси тузилгани, 
унинг устави Ўзбекистон Рес- 
публикаси Адлия вазирлигида 
рўйхатдан ўтгани эътиборга 
олинсин.

2. «Олтин мерос» халқаро 
хайрия жамғармаси тугатилган 
Маданият жамғармаси, «Ис- 
теъдод» жамғармаси, «Ижод- 
корлар» жамғармаси, Миллий 
ва ижтимоий барқарорлик 
жамғармаси ҳамда «Ёдгорлик» 
жамиятининг барча мол-мул- 
ки ва маблағларининг ҳуқуқий 
вориси бўлиши маълумот учун 
қабул қилинсин.

3. Жамғарманинг асосий 
мақсад ва вазифалари:

буюк аждодларимизнинг 
асрлар давомида яратган бе- 
баҳо маданий-маърифий ме- 
росини кўз қорачиғидай ас- 
раб-авайлаш, келгуси авлод- 
ларга ёдгорлик қилиб қолди- 
риш, халқимизнинг умуминсо- 
ний қадриятлар хазинасига 
қўшган улкан ҳиссасини бутун 
дунёга қайта танитиш, уни ке- 
нг тарғиб этиб, кишиларимиз, 
айниқса, ёшларимиз онгига 
миллий ғурур, миллий ифти- 
хор, ватанга муҳаббат ва ис- 
тиқлол ғояларига садоқат 
туйғуларини сингдириш;

ўтмиш маданиятимизга оид 
қадимий қўлёзмалар, тарихий 
ҳужжатлар, халқ ҳунармандчи- 
лиги, амалий санъати намуна- 
лари ва тарихий-маданий қим- 
матга молик бошқа ёдгорлик-

ларни мамлакатимизда, хориж- 
да излаб топиш ва ўрганиш, 
улардан улкан меросимизнинг 
узвий қисми сифатида фойда- 
ланиш;

республикадаги ва чет эл- 
лардаги маданий-маърифий 
ташкилотлар билан ҳамкорлик 
қилиш, халқаро алоқаларни ри- 
вожлантириш мақсадида турли 
танлов, аукцион, фестиваллар 
уюштириш, ижодий-илмий де- 
легациялар алмашиш;

истеъдодли ёшларни тан- 
лаб, уларнинг ижодий камоло- 
тига моддий ва маънавий ҳо- 
мийлик қилиш;

ўз ва давлат дастурини ба- 
жариш учун маблағларнинг 
маълум қисмини мамлакати- 
миздаги ва хориждаги фаолият 
ҳисобидан, шу жумладан, қўш- 
ма корхоналар очиш йўли би- 
лан жамғаришдан ва уставда 
белгиланган бошқа хдйрли иш- 
лардан иборат эканлиги ино- 
батга олинсин.

4. Жамғарма таъсисчилари 
ва ҳомийларининг ҳамда ма- 
даний-илмий жамоатчиликнинг 
мазкур жамғармани моддий- 
маънавий жиҳатлардан кенг 
қўллаб-қувватлаш ҳақидаги так- 
лифлари маъқуллансин.

5. Қорақалпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгашй, ви- 
лоятлар ва Тошкент шаҳар ҳо- 
кимликлари жойлардаги «Олтин 
мерос» халқаро хайрия жамғар- 
маси бўлимларини ташкил 
этиш, уларни бино ва моддий- 
техника ашёлари билан 
таъминлаш масалаларини бир

ой муддат ичида ҳал қилсин- 
лар.

6. Тошкент шаҳар ҳокимли- 
ги ва Ўзбекистон Республика- 
си Давлат мулкини бошқариш 
ва тадбиркорликни қўллаб-қув- 
ватлаш қўмитаси Тошкент ша- 
ҳар Шодлик кўчасидаги 6-уйни 
ҳовлиси ва ҳовлидаги барча қу- 
рилишлари билан бирга бел- 
гиланган тартибда «Олтин ме- 
рос» халқаро хайрия жамғар- 
масига ҳақ олмасдан мулк қи- 
либ берсинлар.

Жамғарма жойлашган бино- 
ни миллий услубда таъмирлаш 
ва замонавий жиҳозлаш ишла- 
рини 3 ой муддат ичида тугал- 
лаш Ўзбекистон Республикаси 
Ташқи иқтисодий фаолият мил- 
лий банкига (Азимов Р. С.) юк- 
лансин.

7. Ўзбекистон Республика- 
си Молия вазирлиги (Б. Ҳами- 
дов) жамғармага Вазирлар 
Маҳкамасининг заҳирасидан 10 
миллион сўм микдорида маб- 
лағ ажратсин.

Жамғарма дастурига биноан 
чет эллардан миллий бойлик- 
ларимизни сотиб олиш учун, 
хорижий мамлакатларга экспе- 
дициялар уюштириш ҳамда 
ўзининг асосий фаолияти дои- 
расидаги буюртмалари бўйича 
норезидентлар билан ҳисоб- 
китоб қилиш учун мўлжаллан- 
ган миллий сўмни эркин муо- 
маладаги валюталарга айир- 
бошлаш ҳал этилсин.

8. Белгилаб қўйилсинки, 
жамғарма, унинг бўлимлари ва 
унга қарашли корхоналар ус-

тавида кўрсатилган мақсадлар 
ва вазифаларга қатъий мос 
келадиган фаолият йўналиш- 
лари бўйича:

ишлаб чиқариш, ташқи иқ- 
тисодий фаолият ва тижорат 
билан шуғулланишга ҳақли- 
дирлар;

Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг «Маънавият 
ва маърифат» жамоатчилик 
маркази фаолиятини янада 
такомиллаштириш ва самара- 
дорлигини ошириш тўғриси- 
да»ги Фармонига биноан бар- 
ча турдаги солиқлардан беш 
йил муддатга озод қилинган.

9. Жамғарма раиси мод- 
дий-маиший, транспорт ва 
тиббий таъминот шароитлари- 
га кўра тегишли равишда рес- 
публика «Маънавият ва 
маърифат» жамоатчилик мар- 
кази раҳбарининг биринчи 
ўринбосарига тенглаштирил- 
син.

10. Оммавий ахборот во- 
ситаларига «Олтин мерос» 
халқаро хайрия жамғармаси 
фаолиятини кенг ёритиш, дои- 
мий махсус рукнлар очиш тав- 
сия этилсин.

11. Ўзбекистон ССР Мини- 
стрлар Советининг 1965 йил 
1 апрелдаги 188-сон, 1987 
йил 11 декабрдаги 501-сон, 
Ўзбекистон Республикаси Ва- 
зирлар Маҳкамасининг 1992 
йил 13 январдаги 12-сон ва 
1993 йил 19 майдаги 238-сон 
қарорлари ўз кучини йўқотган, 
деб ҳисоблансин.

12. Мазкур қарорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Бош вазир ўринбосари С. 
Саидқосимовга юклансин.

Вазирлар 
Махҳамасининг Раиси 

И. КАРИМОВ.
Тошкент шаҳри,
1996 йил 27 сентябрь.

«ТошОР» ҳиссадорлик жамиятига қарашли ҳўшма корхонада 
ишлаб чиқарилаётган маҳсулотларга бўлган талаб кун саиин ошиб 
боряпти. Шу корхонанинг таъмирлаш бўлимида ўз касбини жон- 
дилдан севган фидойи аёллар меҳнат қилишади. Ушбу суратда 
тасвирланган аеллар ишлаб чиқариш топшириқларини мунтазам 
ортиги билан адо этиб, буюртмачилар таҳсинига сазовор бўлмоқ- 
далар. ________________ ______________________

ЖАМ0АШПППКБПЛАНҲАМК0РЛМ1ША
Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси VI сессия- 

сида ҳуқуқий тарбияни тубдан яхшилаш, суд ислоҳоти- 
ни чуқурлаштириш, адвокатлар тизими мавқеини кўта- 
риш тўгрисидаги юртбошимизнинг маърузаларидан сў- 
нг жойларда ҳуқуқ-тартибот идораларининг ишини та- 
комиллаштириш масалаларига янада катта эътибор қа- 
ратила бошланди.

Жумладан, Собир Раҳимов тумани ҳокимлигида бўлиб ўт- 
ган «Туман фаолларининг ҳуқуқий тарғибот ишларини ривож- 
лантириш ва жиноятчиликнинг олдини олиш борасидаги ва- 
зифалари тўғрисида»ги йиғилишда ҳам бу борада аниқ фикр- 
лар ва кўпгина ўринли таклифлар билдирилди.

Унда сўзга чиққан Тошкент шаҳар прокурори Э. Жўраев, 
туман ички ишлар бошқармаси бошлиғи, милиция полковни- 
ги Б.Ҳакимов, 234-мактаб директори Д. Мираҳмедова, маҳал- 
лаларнинг оқсоқоллари жойларда жиноятчиликнинг, ҳуқуқбу- 
зарликнинг ҳар қандай кўринишларига зарба бериш бораси- 
да қилинаётган ишлар, маҳдллаларнинг ибратли тажрибала- 
ри, хусусан «Янги ҳаёт» маҳалласида аҳоли осойишталигини 
таъминлаш бўйича қилинаётган намунали ишлар тўғрисида 
тўхталиб ўтишди.

Дилмурод ИСМОИЛОВ^

Долзадбмавзу

АКЦИЗ МАРКАЛАРИ 
ЖОРИЙ ЭТИЛМОҚДА

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасини- 
нг «Ўзбекистон Республикаси ҳудудида акциз мар- 
каларини жорий этишга тайёргарлик кўриш бўйича 
ташкилий чора-тадбирлар тўгрисидаяги қарорида 
таъкидпанишича, акциз солиқ гўловларининг тўлиқ- 
лигини таъминлаш ва Ўзбекистон Республикаси ҳу- 
дудига тамаки маҳсулотлари ва спиртли ичимлик- 
ларнинг ноқонуний келтирилиши, ишлаб чиқарили- 
ши, сотилишининг олдини олиш мақсадида тегишли 
чора-тадбирлар белгиланганди. Белгиланган муддат 
ичида акциз маркалари тизимини жорий этиш бўйи- 
ча идоралараро комиссия таркиби ҳам фаол ишла- 
ди. Бу қарор эртага — 1 октябрдан кучга киради. 
Унинг моҳияти ва юртимиз учун қай даражада аҳа- 
миятли эканлиги ҳақида Ўзбекистон Республикаси 
Давлат солиқ қўмитаси божхона хизмати бош бош- 
қармаси ҳуқуқ бошқармаси бошлигининг ўринбоса- 
ри Баҳром Иброҳимов қуйидагиларни сўзлаб берди:

— Мамлакатимиз ҳудудида 
акциз солиқларини тўлашни 
тартибга солиш ва ноқонуний 
товар олиб киришнинг олди- 
ни олиш мақсадида қабул қи- 
линган қарор кучга кира бош- 
лади. Қабул қилинган қарор- 
га асосан республикамиз ҳу- 
дудида спиртли ичимликлар 
ва тамаки маҳсулотлар ишлаб 
чиқарилаётгани ва олиб ки- 
рилаётганига нисбатан маж- 
бурий равишда маркалаш тар- 
тиби қатъий қўлланилади. 
Маркалаш тартиби ҳақидаги 
Низом ҳам тасдиқланди.

Кейинги вақтда кўпгина 
тадбиркорлар, фирмалар со- 
лиқ тўлаш тартибини бузишга 
йўл қўймокдалар, вақтида тў- 
ламаяптилар. Шунинг учун 
хдм акциз соли»ини тартибга 
солиш учун хдм қўшимча қа- 
рор қабул қилинди. Акциз со- 
лиғи маҳсулот қииматига ки- 
ритиб юборилади. Бу бирин- 
чидан. Иккинчидан эса ички 
бозоримизда кдлбаки маҳсу- 
лотлар кўпайиб кетди. Шунинг 
учун истеъмолчини қалбаки 
маҳсулотлардан муҳофаза қи- 
лиш мақсадида акциз марка- 
лари жорий қилинмоқда. 
Ўйлаймизки шу маркалашдан 
кейин юртимиз1а олиб кири 
лаётган на ишлаб чиқари- 
лаётган маҳрулЬтларнинг си 
фати анча ошади.

Акциз солиқлари бюджетга 
гушади. Улар халқимизнинг 
ижтимоий эҳтиёжларига сарф- 
ланади. Бундай солиқлар 
бошқа давлатларда ҳам мав 
жуд ва улар қаттиқ назорат 
остига олинган. Шу боисдан 
ҳам божхона ходимлари бош- 
қа давлатларнинг тажрибаси 
ни ўрганиб келишга эътибор- 
ни қаратиб, айрим давлатлар- 
да ўз малакаларини ошириш 
имкониятига хдм эга бўлди- 
лар. Улар Англия, Бельгия,

Венгрия, Россия, Қозоғистон, 
Қирғизистон давлатларида бў- 
лишди. Қозоғистон тажриба- 
си шуни кўрсатдики, у ерда 
бюджетга катга пул тушумла- 
ри таъминланган ва элликдан 
ортиқ спиртли ичимликлар 
ишлаб чиқарадиган фирмалар, 
цехлар юзага чиқарилган. Но- 
қонуний чиқарилаётган сифат- 
сиз маҳсулотларнинг тайёрла- 
ниши эса тўхтатилган. Спирт- 
ли ичимликлар ва тамаки маҳ- 
сулотлари билан савдо қилиш 
тартибга солинган, савдогар- 
ларнинг ҳар бирида ўз серти- 
фикатлари бор. Товарларни 
маркалаш ҳар бир тадбиркор- 
нинг ўзига юклатилган.

Шундай қилиб спиртли 
ичимликларни ва тамаки маҳ- 
сулотларини импорт қилиш 
мақсади бўл1ан тадбиркорлар 
ўзлари яшаб турган ҳудудда- 
ги божхона идораларига ўр- 
натилган таргибда ариза бе- 
ришлари керак. Шунингдек 
қднча маҳсулот олиб колиш 
ниятлари бор, сифати қанақа 
ва маҳсулотни олиб келиш ҳа- 
қидаги шартнома кўрсатили 
ши керак. Божхона ходимла 
ри мазкур аризани рас- 
мийлаштирадилар Тадбир 
корлар эса ананс тариқасида 
бюджетга маълум миқдорда 
солиқ тўлайдилар Шундан 
кейингина марка олиш учун 
квитанция ёзиб берилади. Ак 
циз маркалари «Пахтабанк»дан 
олинади. Товар олувчи товар 
юборувчига маркаларни юбо- 
ради. Товар расмийлаштирил- 
I андан кейин акциз солиғини 
нг қолган қисми тўланади. 
Агарда олиб келинган ёки чет- 
га чиқарилаётган маҳсулот 
маркаланмаган бўлса умуман 
сотишга ҳам, жўнатишга ҳам 
рухсат берилмайди.

Баҳодир МАҲМУДО0, 
Гули АБДУЛЛАЕВА

Ҳар бир даврнинг 
мактабга ўз талаби бў- 
лади. Бугунги талаб бо- 
зор иқтисодиёти шарои- 
тида яшай оладиган, 
ишлай биладиган ёш- 
ларни тарбиялаш.
Маълумки, иқтисодиётнинг 

бозор муносабатларига ўти- 
лаётгани, мулкчилик шаклла- 
рининг ривожланиши халқ 
таълимида ўқитиш нуфузини 
жаҳон талаблари даражасига 
олиб чиқишни тақозо этмоқ- 
да. Бу йил яна бир янгилик 
рўй берди. Банк хизматига 
бўлган талаб ошиб бораётга- 
нини ҳисобга олган ҳолда 
келгусида бу соҳа мутахас- 
сисларини тайёрлашни йўлга 
қўйиш учун Шайхонтоҳур ту- 
манидаги 186-мактабда мах- 
сус ихтисослаштирилган ба- 
нк синфлари ташкил этилди. 
Бу синфларга 8-синфни аъло 
ва яхши баҳоларга тугатган, 
инглиз тилида гаплаша ола- 
диган йигит-қизлар тест си- 
новлари асосида кдбул қилин- 
дилар.

Республика банклар ассо-

циацияси ҳомийлигида синф 
хоналар ЭҲМлар билан жиҳоз- 
ланди.

— Банк синфларида ўқиш 
истагини билдирган ҳар бир 
ўқувчининг асосий фанлар

қўлланмалар тузилди. Ҳафтаси- 
га ўтказиладиган 38 соат маш- 
ғулотнинг 23 соати умумтаълим 
фанларини, қолганини эса йў- 
налишга оид фанлар ташкил 
этади. Бу фанларга Ўзбекис-

Халк таълимидаги ислохотлар

БАНК ХОМИЙЛИГИДА
бўйича билим даражаси аниқ- 
ланди, иқтисодий тафаккури 
чуқур текширилди, — дейди 
мактаб директори Жамолиддин 
Эшбоев. — Шунингдек уларни- 
нг ижодий, интеллектуал қоби- 
лиятлари, нутқ даражаси, руҳ- 
шунослик бўйича дастлабки ту- 
шунчалари, лидерлик қоби- 
лиятлари эътиборга олинди. 
Танлов Банк ассоциацияси то- 
монидан махсус тайёрланган 
тест топшириқлари ёрдамида 
ўтказилди. ёзги таътил вақти- 
да Ўзбекистон Республикаси 
Банклар ассоциацияси билан 
ҳамкорликда махсус дарслик- 
лар, дастурлар, режалар ва

тон Республикасининг ташқи 
иқтисодий фаолияти, бозор 
муносабатларини иқтисодиёт 
асослари, менежмент асосла- 
ри, маркетинг сабоқлари, чу- 
қурлаштирилган инглиз тили, 
муомала маданияти, компьютер 
саводхонлиги, бошқариш пси- 
хологияси, ҳуқуқий билим асос- 
лари кабиларни киритиш мум- 
кин. Баъзи умумий фанларни- 
нг қисқариши ҳисобига қўшим- 
ча фанлар сони кўпайтирилди.

Ўқув йили худди чораклар- 
дагидек тўрт босқичга бўлина- 
ди. Ҳар бир босқич тугагач! 
доимий тест синовлари, тек- 
ширув ишлари, синов — зачёт-

лар ўтказилади. Йил якунидгг 
эса тест, зачёт ва имтиҳон 
олинади. Ўқиш жараёнида ба- 
ҳолар қўйилмайди. Кўп балли 
рейтинг тизимидан фойдала- 
нилади. Ўқиш услуби маъру- 
за, семинар машғулотлари, 
амалий машғулотлар, тадбир- 
корлик ўйинлари, викторина- 
лар, давра суҳбатлари тарзи- 
да ўтади. Ўқувчилар дарсдан 
ташқрри ҳам турли иш фао- 
лиятлари билан банд бўлади-' 
лар. Банкларнинг иш тартиби 
билан танишадилар, Молия 
институтининг ўқув машғулот- 
ларида қатнашадилар. Шуни- 
нгдек, «ёш банкир» газетаси- 
ни чиқариш ҳамда «Қизиқар- 
ли учрашувлар» клубини таш- 
кил этиш режалаштирилган. 
Ўқув йили мобайнида «Биз- 
нес — бозор» номли танлов- 
лар ҳам ўтказиб турилади. 
Махсус фанларни ўқитиш учун 
ўқитувчилар ассоциацияси то- 
монидан амалга оширилади. 
Улар Банк ассоциацияси то- 
монидан керакли дастур ва 
қўлланмалар билан таъминла- 
надилар.

Доно ЗОҲИДОВА.

МАМЛАКАТИМИЗДА__________________
□ Самарқандда халқаро Амир Темур, Германиянинг 

Конрад Аденауэр жамғармалари ва Самарқанд шаҳар 
ҳокимлиги ҳдмкорлигида ташкил этилган «Амир Темур: 
шахсининг замондошлари томонидан баҳоланиши ва 
фаолиятининг мустақил Ўзбекистон учун аҳамияти» мав- 
зуида уч кунлик йирик халқаро симпозиум бўлиб ўтди.

□ Ташқи иқгисодий алоқалар вазирлигида Ўзбекис- 
тон билан Германия ҳукуматлари ўртасида товар сотиб 
олишга кўмаклашиш тўғрисидаги битим имзоланди. Ун- 
га кўра Германия Ўзбекистонга қишлоқ хўжалик техни- 
каларини сотиб олиш учун 10 миллион марка микдори- 
да кредит ажратади.

□ Республика пахтакорларининг уйган «оқ олтин» хир- 
монлари 1,5 миллион тоннадан ортди.

□ Тошкентда Американинг «Евроосиё» жамғармаси 
«Банковские ведомости», «Бухарские известия», «Қаш- 
қадарё ҳақиқати», «Чирчиқ», «Янгиер тонги» газеталари- 
ни ривожлантиришга жами 45 минг АҚШ доллари миқ- 
дорида грантлар ажратиш тўғрисидаги шартнома имзо- 
ланди.

□ Ўзбекистон ва француз археологлари Самарқанд- 
нинг ёши аввал ҳисоблаб келинганидан 200-250 йил 
улуғ эканлигини аниқладилар. Шундай қилиб, Самарқа- 
ндга деярли Рим билан бир вақтда асос солинганлиги 
маълум бўлди.
~ ҲАМДЎСТЛИКДА

□ Москвага норасмий ташриф билан келган Украина 
Президенти Леонид Кучма Россия Бош вазири Виктор 
Черномирдин билан ёпиқ эшиклар ортида музокара ўт- 
казди. Унда асосан Қора денгиз флотининг такдири ҳамда 
Украинага Россия газини етказиб бериш муаммолари 
'муҳокама этилди.

□ Арманистон Марказий сайлов комиссияси Левон 
Тер-Петросян иккинчи муддатга Президент этиб сайлан- 
ганлигини расмий равишда эълон қилди. Бу сайловлар- 
дан кейинги тартибсизликлар туфайли Ереванга кири- 
тилган қўшин ва танкларни олиб чиқиб кетиш бошлан 
ди. Президент фармони билан мамлакатда вақтинча ми- 
тинг ва намойишлар ўтказиш таъқиқлаб қўйилди.

□ Тожик мухолифатчилари қуролли бўлинмаларидан 
катта бир гуруҳи Афғонистондан Тавилдарёга ўтишга 
уриниб кўрди. Лекин чегарачиларнинг қатъий ҳаракат- 
лари натижасида мухолифатчилар чекинишга мажбур 
бўлдилар.

□ Шимолий Кавказ республикалари раҳбарларининг 
Россия Хавфсизлик кенгаши котиби Александр Лебедь 
иштирокида Назранда бўлиб ўтган учрашувида минтақа- 
да тинчлик ўрнатиш масалалари муҳокама этилди.

□ «Аргументи и факти» ҳафтаномасининг ёзишича,
собиқСССР президенти Михаил Горбачевнинг 1995 йил- 
ги даромади 1 миллиард 87 миллион 347 минг рублга 
тенг бўлган. У ўтган йили 569 минг 721 рубл микдори- 
да пенсия олган, қолган даромади хорижда чиққан асар- 
лари учун ва ўқиган маърузаларига тўланган ҳақдан ибо- 
ратдир.________________________________________________

ХОРИЖДА_____________________________
□ Кобулни тўла қўлга олган «Толибон» ҳаракати жан- 

гарилари Афғонистоннинг собиқ раҳбари Нажибулла ва 
унинг укасини қатл этдилар. Ҳаракат етакчиси Муҳам- 
мад Умар Муҳаммад Раббоний бошчилигида Афғонис- 
тон ҳукмдор кенгаши ташкил этилишини маълум қилди. 
Толибончилар ҳозирги пайтда мамлакатнинг учдан икки 
қисмини ўз назоратига олганлар.

□ АҚШ вице-президенти Апьберт Гор ва Украина 
Президенти Леонид Кучма ҳамраислигида АҚШ — Ук- 
раина қўшма комиссияси ташкил этилганлиги эълон қи- 
линди.

□ АҚШ Президенти Билл Клинтон эртага Вашинг- 
тонда Фаластин раҳбари Ёсир Арофат билан Исроил 
Бош вазири Бенжамин Натанияху ўртасида музокаралар 
ўтказилишини маълум қилди. Бу учрашувга Иордания 
қироли Ҳусайн ва Миср Президенти Ҳусни Муборак ҳам 
таклиф этилган. Деярли бир ҳафтадан бери Қуддус, Фа- 
ластин мухторияти шаҳарларида давом этаётган фалас- 
тинликлар билан исроилликлар ўртасидаги тўқнашув- 
ларда ҳрр икки томондан 80 га яқин киши ҳалок бўлди, 
юэлаб одамлар жароҳат олди.

□ Машҳур футбол «қироли» Пеле эгизак — қиз ва 
ўғил кўрди.

Ц/у қунги^тдардан

УСТА МИЛАНГАР
Чилангарлик касблар орасида 

оддийси ҳисобланади. Лекин 
мана шу касбнинг ҳам ўэига яра- 
ша қийинчилик ва инжиқликла- 
ри бор. Агар трамвай ва трол- 
лейбус йўлларидаги носозлик- 
лар шу касб эгалари томонидан 
бартараф этилажагини кўз ол- 
димизга колтирадиган бўлсак 
чилангарлар машаққатини бироз 
бўлсада ҳис этган бўламиз. Ми- 
ряҳё Одилов бутун умрини мана 
шу ишга бахш этган инсонлар- 
дан. У ҳозирда Тошкент шаҳар 
трамвай-троллейбус ишлаб чи- 
қариш бошқармасининг ҳаракат 
хизматига қарашли чилангарлар 
брнгадасига бошчилик қилиб ке- 
лади.

Бу касбга ёшлигимдан меҳр 
қўйганман, дейди Миряхё акп биз- 
га. Оилад» 6 та фарзандмиз Ака- 
сингилларимнинг ҳаммаси олий маълу 
мотли, Отам ва онам эса ўқитувчилик 
қилишган. Ўрга мактабни битиргач шу 
касбни танлаганимни эшитиб уйдаги 
лар ҳайрон бўлишди. Отам бир икки 
бор мени бирор олий ўқув юртига ки 
риб ўқишимни маслахдт бердилар. Ле- 
кин мендаги қатъиятни кўриб ишимга 
риаож, касбимга омад тиладилар.

Миряхё ака, сизни бошлиқ ҳузу 
рига чақиряпти. Амир Темур кўчасидп 
трамнай иэдан чиқиб кегибди, — ха- 
бар қилди ҳуэуримиз! а кирган йи< и I.

- Кечирасиз. Ишимиз шунақа. Зуд 
лик билан бормасак бўлмайди, — де- 
ди Миряхё ака суҳбатга якун ясаб 
Хоҳласангиз бироз кутиб туришингиз 
мумкин. Яхшиси унгача тунг и навбат- 
чилар иши билан ганишиб туринг.

Рози бўлдик Цехни айланиб бри

гаданинг баъзи аъзолари билан суҳбатлаш- 
гунимизча Миряхё Одилов қайтиб келди 
Соатга қарасак орадан 60 дақиқалик вақт 
ўтибди.

— Айб ҳайдовчида, бурилиш йўлида ст- 
релкани тўғриламай юриб кетибди. Вагонни 
орқага тортиб қайта изга туширдик.

— Ҳамиша хизматга шай туриш керак 
эканда, — ҳдзил аралаш дедик.

Буниси холва. Гоҳида бундан ҳам но- 
хуш ҳоллар бўлади. Нима қилайлик, хизма- 
тимиэ шунақада ўэи.

Шиддат билан келаётган трамвайнинг 
огир ғилдираклари рельсга чиппа ёпишди. 
Ҳайдовчи бирдан саросимага тушиб қолди. 
Жабрланган йўловчи трамнай орасида инг 
раб ётарди Фақат вагонни эҳтиёткорлик би- 
лан кўғариб Йўловчининг ҳдётини сақлаб қо- 
лиш имкони бордек туюларди.

Трамнай гроллейбус ишлаб чиқариш бош- 
қармаси ҳаракат хизматига қарашли Миряхё 
ака етакчилигидаги чилангарлар воқеа со- 
дир бўлган ерга зудлик билан етиб келди- 
лар Ҳар бир дақиқа ҳисобли, қандай бўл- 
масин жабрланувчининг ҳаёти сақлаб қоли 
ниши зарур, Чилангарлар сардори носозлик- 
ларни бартараф этувчи машина хдйдовчиси 
Худойберди Санаовга вагонни эҳтиёткорлик 
билан аств-секин кўтариш ҳақида кўрсатма 
берди. Вагон ҳушёрлик билан тепага кўта- 
рилди. Огир юк остидаги жабрланувчи «Тез 
ёрдам* машинасида шифохонага жўнатилди 
Шундай қилиб 14 яшар ўсмирнинг хдёти сақ- 
лаб қолинди.

Ўзининг масъулиятли вазифасини юксак 
маҳора< билан уддалаган чилангарлар трам- 
вай троллейбус ишлаб чиқариш бошқарма 
си раҳбариятининг раҳматномасига сазовор 
бўлдилар.

Ҳаетда нималар бўлмайди, дейсиз. Мана 
бу воқеа ҳам кам учрайдиган ҳодисалардан 
ҳисобланади Навоий кўчасида йўналиш

бўйлаб харакат қилаётган трамвайнингА 
мотор қисми ўт ола бошлади. Бу кўн- 
гилсиэликдан хабар топган одиловчи- 
лар биринчи навбатда трамвай дугаси- 
ни электр токидан узиб йўловчиларни 
эҳтиёгкорлик билан вагондан тушир- 
дилар. Яланиб бораётган олов қум ва 
сув билан ўчирилди. Техник яроқсиз ва 
гон шатакка олиниб саройга жўнатил- 
ди, хдракат воситалари ўз йўналишла- 
ри томон юришни давом эттирди,

— Инсон тирик экан, ҳеч қачон ус- 
тозларини унутмаслиги керак,— дейди 
Миряхё ака. — устозларим Толиб Абду- 
ҳакимов, Даврон Холмухдмедов, Собир 
Ҳожимухдмедов, Маҳкам Мирпайзиев 
ларнинг фойдали маслахдт ва насиҳат 
лари қулоғимга ўрнашиб қолган. Бу меҳ- 
ри дарё инсонларга хдмиша таъзим қи 
ламан.

Бозор иқтисодиётига ўтиш даврида- 
ги мураккабликларни енгиш ноеозлик- 
ларни бартараф этувчи М. Одилов етак- 
чилигидаги чилангарлар гуруҳини ҳам 
чотлаб ўтмади. Биринчи навбатда улар- 
ни зарур эҳтиёт қисмлар билан таъмин 
лаш зарурияти туғилди. Россиядан ке- 
ладиган ускуналар ўз вақтида келмай 
қўйди. Бунақа шароитдп ишлаб бўлмас- 
ди Шунда Миряхё Одилов керакли твх- 
ник асбоб-ускуналарни шу ернинг ўзи 
да тайорлашни йўлга қўйди, Тунти нав 
батчилик, дам олиш хоналарини таш- 
кил этишда ёрдамини аямади

Ҳаракат хизматида етук мутахассис 
— чилангарлар етишиб чиқишида ўз ус- 
тида тинимсиэ ишлаш ва иэланиш му- 
ҳим аҳамият касб этди. Айниқса Рус- 
там Саидумаров, Абдулазиэ Ҳамидов, 
Ҳдким Умаров каби чапдаотлар Миряҳё 
ака сингари касб маҳоратларини оши- 
риб боришди. Ҳозирда уларнинг шоги- 
рдлари Михаил Родионон, Николай Во- 
данов ҳам улар изидан боришяпти.

Фаттоҳ АБДУРАҲИМОВ.
......... ........ .. ............ ......................................

УЗИМИЗНИНГ ЖАМҒАРМАМИЗ БУЛСИН
Биз, фахрийлар сиёсий ва 

иқтисодий ҳаётимизда юз бе- 
раётган барча ўзгаришларни 
бутун қалбимиз билан маъқул- 
лаймиз ва уни қўллаб-қувват- 
лаймиз. Бу ўзгаришлар авва- 
ло давлатчилигимиз, иқтисо- 
дий қудратимизни мустаҳкам- 
лаш, халқ фаровонлигини 
ошириш, хар биримизнинг ҳу- 
қукдаримизни ҳимоя қилиш ва 
ҳурматлашга каратилгандир.

Бинобарин, бизнинг рес- 
публикамиз ҳоэир туб бури- 
лишларни бошидан кечирмоқ- 
да. Баъзи қийинчиликлар бў- 
лиши ҳам табиий ҳолдир. Ле- 
кин очиғини айтганда ўз вақ- 
тида кўпгина синовларни бо- 
шидан кечирган биз, фах- 
рийлар шу хусусда жиддий 
ўйлаб қўряпмизми?

Бугунги кунда бизларниш 
ёшимиз бир жойга бориб қол- 
ган, ишлаб чиниққан биз кек- 
салар ўз давлатимизга >^ар то- 
монлама мадад беришга 
тайёрмиз. Бироқ, кейинги ва- 
қтларда биэнинг мулоқот дав- 
раларимиздан бироз файэ ке- 
таётганга ўхшайди.

Биэ шу нарсадан воқиф 
бўлдикки, шахдрда «Нуроний» 
корхонаси фаолият кўрсатар 
экан. Унда фахрийлар ижти 
моий фойдали ишлар билан 
машғул бўлишлари мумкин 
экан. Бироқ, ана шу кичик ва 
кооператив корхоналар тўғри- 
сидаги ахборотлар етарли да 
ражада йўлга қўйилган эмас, 
Ьунинг устига устак кўпчилик 
ишга жойлашиш тўғрисидаги 
масалани хдл қилиш хусусида 
қаерга мурожаат қилишни ҳам 
билмайди Шу боисдан ана 
шундай корхоналарнин! фао 
лиятини кенгайтириш зарур,

бунда «Нуроний»нинг жойлар- 
да — маҳаллаларда бўлимла- 
рини ташкил этишга асосий 
эьтиборни қаратмоқ керак. 
Ҳатто, бундай бўлимларни 
мактаблар қошида ҳам таш- 
кил этиш имкониятлари бор- 
ки, бу ерда фахрийлар ўқув- 
чиларни меҳнатга жалб этиш- 
лари ва ўзларининг тажриба 
ва билимларини уларга ўрга- 
тишлари, ёшларга касб-ҳунар 
ўргатишлари ва бир вақтнинг 
ўзида одамларга керакли маҳ- 
сулотларни ишлаб чиқаришни 
йўлга қўйишлари мумкин.

Ҳозирги пайтда фаолият 
кўрсатаётган фахрийлар таш- 
килотлари бот-бот мажлислар 
ўтказиш билангина машғул бў- 
либ, асосан ҳомийлар томо- 
нидан қўллаб-қувваглаш орқа- 
ли маблағларни «қўлга кири 
тиш» масалалари билан шу- 
ғулланмоқдалар. Уларда 
боқимандачилик кайфияти 
кучли. Ахир, биз фахрийлар 
мана шу лулларни ўэимиз но- 
ми келтириб ўтилган корхона 
лар орқали ишлаб топсак ях- 
ши бўлмайдими? Шу йўсинда 
топилган пулларни «Соғлом 
авлод учун» ёки «Олтин ме- 
рос» жамғармасига ўхшаш 
фахрийлар жамғармасига 
қўйиш керак. Бу маблағлар- 
нинг муайян гарэда пенсио 
нерларнинг ижтимоий ҳимоя 
сини оширишга йўналгирили- 
ши айни муддао эмасми?

Хуллас, умрини ўтаган фах- 
рийлар гашкилоти ўрнига ўз 
жамғармлмиэни гуэиш керак.

«Қори ёғди» маҳалласи 
аҳолиси иомидан:

Мурувват СОДИҚОВА, 
мехнат фахрийси,

ФППОЙИЛПК ЗАРУР
Ҳаогимиздаги бугунги ўзга 

ришлар биз танлаган йўл на- 
қадар тўғрипигини кўрсгнмоқ- 
да Айииқса, юртимизда тинч- 
лик ва барқарорлик ҳукм су- 
раётганига шукроналар айти- 
шимиз керак. Лекин айрим 
фахрийларимиз эски мусгабид 
гузум мафкурасидан хдмон қу 
гулолмаётганлик лиридан 
ажнбланасан киши. Ўтиш дав- 
рининг баъзи қийинчиликла 
рини дасгак қилиб, ҳаёгдаги 
туб ўэгаришларни бвъзан уну- 
тиб қўиишяггти Ҳоэир ваъз 
хонлик даври тугади Бугун 
эришган муваффақиятларни 
кўпайтиришга интипадиган

фидоий кишилйр, ишбилар- 
монларга кенг йўл очилган 
Боқимяндалик кайфия|ини га 
рк этиш вақти егди.

Фахрийлар уюигмаси иши 
ни хдм бугунги кунга моолаш- 
тириб, унинг фаолиятининг 
мазмун ва мақсади, усулла 
рини ўзгартиришни ҳаотнинг 
ўэи гақозо атмокда,

У «Камолот», «Соғлом ав 
лод учун» жамғармалари қаби 
бугунги кун талабига жавоб 
беради1ан бўлиши керак.

Комила ЮМАЕВА, 
рвспубликада хиэмлт 

кўрсатган маданият 
ходими.



2-5ет 1996 йил • 30 сентябрь

ИСТИҚЛОЛ ВА ВАТАНПАРВАРЛИК ҒПЯЛАРИ РУҚИДА
МАЪНАВИЯТ ВА МАЪРИФАТ ИШЛАРИНИ ЯНАДА 

ТАКОМИЛЛАШТИРИШ ВА САМАРАДОРЛИГИНИ 
ОШИРИШГА БАҒИШЛАНГАН ТОШКЕНТ ШАҲАР ИЛМИЙ- 

АМАЛИЙ КОНФЕРЕНЦИЯСИДАН

Шақримизнинг Яккасарой мақалласи 
Бадриддин Ҳилолий кўчасидаги 101- 
хонадон бошқа уйлардан фарқи йўқдек 
туюлади. Аслида ундай эмас. Бу хонадон 
соқиблари қақида гап кетганда 
мақалладошлар уларнинг номини қурмат 
билан тилга олишади. Оила бошлиғи Рихси 
отанинг асрга тенглашган ёши, нуроний 
чеқраси нафақат оиласига, балки бутун 
мақалла ақлига алоқида файз бағишлайди. 
Таниш-билишлари, яқинлари уларга қавас 
билан қарайди. Бу бежиз эмас, албатта.

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Маънавият ва маърифат» 
жамоатчилик маркази фаолиятини янада такомиллаштириш ва 
самарадорлигини ошириш тўғрисидаги Фармони жамиятда юксак 
маънавий фазилатларни камол топтириш, миллий мафкурани 
шакллантириш, ёшларни бой маданий меросимиз, тарихий 
анъаналаримизга, умуминсоний қадриятларга қурмат, Истиқлол 
ғояларига садоқат руқида тарбиялашда жуда катта ақамиятга эга 
бўлди. Ҳеч муболағасиз тарихий бу қужжат мустақил давлатимиз 
фуқароларига ўзликларини чуқур англашларига, миллий тафаккурнинг 
кейгайиши ва такомиллашувига, тарихий қурлик, мустақиллик руқининг 
уйғонишига хизмат қилиши шубқасиз.

Ҳозир жойларда Президент Фармони асосида «Маънавият ва 
маърифат» жамоатчилик маркази қамда унинг бўлимлари фаолиятини 
янада такомиллаштириш ва самарадорлигини ошириш юзасидан 
амалий чора-тадбирлар кўрилмоқда.

Тошкент шақар қокимлигида ўтказилган илмий-амалий конференция 
қам қудди шу масалага бағишланди. Уни Тошкент шақар қокимининг 
биринчи ўринбосари Атқамжон МИРЖАЛИЛОВ очди ва олиб борди.

1 октябрь — Халкаро кариялар куни 

АСР БИЛАН 
ЮЗЛАШГАН ОТАХОН ч_________ ___________ /

ИСПОҲОТПАР 
ТАқаиРИНи 
БЕЛГИПАИаИ

Садриддин 
САЛИМОВ, 

«Маънавият ва маъ- 
рифат» жамоатчилик 
маркази Тошкент 
шаҳар бўлимининг ра- 
иси, техника фанлари 
доктори, профессор:

— Президентимизнинг 
маънавият сохдсида олиб 
бораётган ишларимизни 
янада такомиллаштириш 
ва самарадорлигини 
оширишга қаратилган 
Фармони ўз ақамияти 
жиҳатидан мустақил дав- 
латимизда энг муҳим 
ислоҳотларни амалга 
ошириш тўғрисидаги 
ҳужжатлар билан баб-бй- 
робар қимматга эгадир. 
Шуни айтиш кифояки, 
маънавий-маърифий 
ислоҳотлар давлат 
сиёсатининг асосий, ус- 
тивор йўналиши, деб 
ҳисобланмокда. Жойлар- 
да маънавият билан 
боғлиқ ишларнинг амал- 
га оширилиши учун бу- 
тун масъулият биринчи 
раҳбарлар зиммасига 
юклатилди.

Аслини олганда ҳозир- 
ги пайтда ҳаётимизнинг 
ҳамма соҳаларида амал- 
га оширилаётган 
ислоҳотларнинг такдири 
жамиятда юксак маъна- 
вий фазилатларни камол 
топгиришга боғлиқдир. 
Фуқароларимизнинг маъ- 
навиятини оширмасдан 
гуриб туб ўзгартишлар 
қилишга умид қилиб 
бўлмайди.

Буни кўпгина, ҳоэир 
жуда тараққий этган мам- 
лакатлар тажрибаси ҳам 
тасдиқлаб турибди. Жум- 
ладан, Япония ва Жану- 
бий Кореяда барча 
ислоҳотлар, энг аввало, 
одамлар маънавиятини 
юксалтиришдан бошлан- 
ган. Бунинг учун бу дав- 
латлар кучни ҳам, 
маблағни ҳам, вақтни ҳам 
ҳеч аямаганлар. Хрзирги 
кунга қадар Жанубий Ко- 
рея ва Японияда ҳар иш 
куни бошланишидан ав- 
нал, албатта, ходимлар 
билан ўн дақиқа мобай- 
нида маънавиятга 
бағишланган мулоқотлар 
ўтказилади. Ана шу қисқа 
вақт ичида раҳбар ўз хо- 
димларининг кайфияти 
билан ҳам, улар қандай 
кигоблар ўқиётганлиги, 
қайси театр ёки 
кўргазмада бўлганлиги, 
жисмоний тарбия ва 
спорт билан
шуғулланишлари, оила- 
ларидаги аҳвол ва бошқа 
турли-туман масалалар 
билан қизиқиб чиқишга 
улгурадилар. Бу эса бу 
гун иш куни жуда унумли 
бўлишига қўйиладиган 
мусгаҳкам пойдевор 
ҳисобланади.

Биэ ҳам маънавиятни 
юксалгириш дастурлари 

ва режаларини ишлаб 
чиқар эканмиз, аввало ол- 
димизда турган вазифа- 
ларни аниқ-равшан белги- 
лаб олишимиз лозим.

Биринчидан, маънавий 
ва маърифий ишлар ҳамма 
жойда — боғча ва ўқув юр- 
тлари, ташкилот, муассаса 
ва корхоналарда,
маҳаллалар, аҳоли 
истиқомат қиладиган жой- 
ларда мунтазам олиб бо- 
рилиши шарт. Шу билан 
бирга бу ишлар устивор 
бўлиши жуда муҳим бўлган 
муассаса ва идораларни 
алоҳида кўрсатиш зарур. 
Ўқув юртлари, маданият 
муассасалари, маҳаллалар, 
оилалар худди ана шулар- 
дир.

Иккинчидан, маънавият 
ва маърифат ишларимиз 
йўналишларини ҳам пухта 
белгилаб олишимиз керак. 
Биз ҳуқуқий демократик 
давлат, фуқаролар жамия- 
ти қураётган эканмиз, 
ҳамма жойда қонун усти- 
ворлиги таъминланиши 
даркор. Шундай экан, 
Ўзбекистон Республикаси 
Конституцияси, қонунлари, 
Президент Фармонлари ва 
ҳукумат қарорларини кенг 
тарғиб қилиш маънавий- 
маърифий ишларимиз 
марказига қўйилмоғи ло- 
зим. Мамлакатимизда 
амалга оширилаётган 
ислоҳотларнинг туб 
моҳияти Президентимиз 
асарлари ва нутқларида 
батафсил баён этилган. 
Фуқароларимиз томонидан 
уларнинг тўлиқ ва чуқур 
эгалланишини таъминлаш 
энг муҳим вазифамиздир.

Бой маданий мероси- 
миз, тарихий анъаналари- 
мизга, шунингдек умумин- 
соний қадриятларга ҳур- 
матни тарбиялаш хдм фа- 
олиятимизнинг асосий 
йўналишларидан бири 
ҳисобланади.

Шу билан бирга биз 
маънавий ва маърифий 
ишлар узлуксиз бўлиши 
кераклигини доимо ёдда 
тутишимиз даркор. Жами- 
ятимиз аъзоларида юксак 
маънавий фазилатларни 
камол топтириш боғчадан 
бошланиб, мактабларда, 
олий ёки ўрта махсус ўқув 
юртларида давом эттири- 
лиши даркор. Бу иш кор- 
хона ва ташкилотларда 
ҳам, маҳаллаларда ҳам до- 
имий равишда олиб бори- 
лиши мақсадга
мувофикдир.

Шу муносабат билан Со- 
бир Раҳимов туманида яго- 
на маънавият куни,жорий 
агилганлигини ибрат олра 
арзигулик иш, деб 
баҳолаш керак. Мирзо 
Улуғбек Ҳ0КИМЛИ1И эса 
маънавия! ва маърифат 
ишларини амалга ошириш 
юзасидан кенг қамровли 
дастур ишлаб чиққан. 
Шайхонтоҳур туманида 
маҳаллаларда гарғибот ва 
ташвиқог ишлари яхши 
йўлга қўйилганли! ини мам- 
нуният билан қайд этиш 
мумкин, Ҳозирги пайтда 
маьнавияг ва маьрифат 
соҳасида Акмал Икромов 
ва Бектемир гуманларида 
ҳам диққатга молик ишлар 
бошланганлигини айгиш 
мумкин.

Аминмизки, Тошкенг 
шаҳрининг хдмма туманла- 
ри, корхона ва ташкилот- 

лари, ўқув юртлари, муас- 
сасалари, маҳаллаларида 
фуқароларда юксак^ маъна- 
вий фазилатларни камол 
топтиришга умумдавлат 
аҳамиятига молик масала, 
деб ёндошилади.

ОИЛАОАН 
БОШЛАНАДИ

Фарида 
АБДУРАҲИМОВА, 

Тошкент шаҳар ҳоки- 
мининг ўринбосари, 
шаҳар хотин-ҳизлар 
кўмитасининг раиси:

— Пойтахтимиз
аҳолисининг ярмидан 
кўпроғини хотин-қизлар 
ташкил этади. Улар ўрта- 
сида маънавият ва маъри- 
фат ишларини Президен- 
тимиз Фармонида кўзда 
тутилган даражага кўтариш 
барча хотин-қизлар қўми- 
таларининг энг муҳим ва- 
зифасидир.

Халқимизда «Бола бо- 
шидан», деган ажойиб нақл 
бор. Ҳақиқатан ҳам маъна- 
вий баркамол инсон оила- 
да шакллана бошлайди. 
Шундай экан, маънавият ва 
маърифат ишлари энг ав- 
вало оилада рисоладаги- 
дек йўлга қўйилиши лозим.

Бу ерда айтилганидек, 
тарбия ишлари ягона бир 
ҳалқадек узлуксиз бўлиши 
энг асосий масаладир. 
Фарзандларнинг боғчада 
маънавиятларини бойита- 
диган тушунчаларни мак- 
табларда, олий ўқув юр- 
тлари ва техникумларда 
муттасил такомиллашти- 
риб бориш, улар тафаккур- 
ларининг кенгайиб, 
эътиқодл ари н и нг 
мустаҳкамланиб боришини 
таъминлаш керак.

Бу эса кун тартибига ана 
шундай жуда кенг қамров- 
ли, Президент Фармонида 
белгиланган мақсадларни 
қамраб оладиган махсус 
дарслик яратилишини давр 
тақозосига айлантирмокда. 
Бундай дарслик ёки 
қўлланмалар аниқ мақсад 
-- маънавиятни юксалти- 
ришга қарагилгани ҳолда 
боғчалар учун алоҳида, 
мактаблар учун алоҳида, 
олий ўқув юртлари учун 
алоҳида бўлгани маъқул.

Бугунги кунда
ҳаёгимизда учраб
тураётган турли муаммо- 
лар маьнавият, ахлоқ- 
одоб, таълим-тарбия маса- 
лаларига ҳамма жойда ҳдм 
етарлича эъгибор 
берилмаётганлиги 
оқибатидир. Масалан, хо- 
тин-қизлар қўмиталарига 
тушаётган аксария! ариза 
ва шикоятларда опа-син- 
гилларимиз ўтиш даври- 
нинг иқтисодий қийинчи- 
ликларига эмас, балки гур- 
ли хизмат кўрсагиш 
соҳаларида, соғлиқни 
сақлаш муассасаларида 
ўзларига нисбатан 
беҳурматлик билан, баъзан 

эса қўпол муносабатда 
бўлаётганларидан нолий- 
дилар.

Ижтимоий адолат ҳам 
жамиятдаги юксак маъна- 
вият мезони ҳисобланади. 
Агар биз ҳамма масалада 
адолатга таяниб иш кўрсак, 
бу билан одамларда маъ- 
навий фазилатларни 
шакллантириб борган 
бўламиз. Ҳозирги вақтда 
ҳали ҳаётимизда учраб тур- 
ган адолатсизлик ҳоллари 
эса уларда норозилик кай- 
фиятлари туғдиришига 
олиб келади.

Президент Фармонида 
олға силжишимизда, фаро- 
вон жамиятга тезроқ ети- 
шимизда маънавиятнинг 
қиммати кўрсатиб берил- 
ган. Хотин-қизлар қўмита- 
лари буни тушунган ҳолда 
маънавият соҳасида олиб 
борилаётган ишларни яна- 
да такомиллаштирадилар.

МУСТАҚИЛ 
ОАВЛАТ 

ФУҚАРОСИ 
МАСЬУЛИЯТИ

Гулнора ҒОФУРОВА, 
«Машъал» маркази- 

нинг маърузачиси, фи- 
лология фанлари докто- 
ри, профессор:

— Маънавий бойлик, 
гўзаллик дейилганда 
Истиқлолнинг, Ватаннинг 
қадрига етадиган, ўзлиги- 
ни англаган инсон фази- 
латлари гушунилади. Биз 
маънавият, маърифат 
соҳасидаги ишларимизни 
хам жамиятимиз аъзолари- 
да мустақил давлат 
фуқароси масъулиягини, 
XXI аср кишиси 
дунёқарашини шаклланти- 
ришга қаратишимиз дар- 
кор.

Маълумки, ақлий меҳнат 
энг оғир меҳнат ҳисобла- 
нади. У қунт ва ирода би- 
лан бир қаторда ички ин- 
тизомни ҳам талаб этади. 
Келгуси аср кишиси замо- 
навий фанлардан яхши ха- 
бардор бўлиши, ўз касби- 
ни мукаммал эгаллаши 
шарт.

Ўзбекистон жаҳон ҳам- 
жамиятига дадил кириб 
бораётган бугунги кунда 
давлатимиз 
фуқароларидан хорижий 
тилларни ўрганиш ҳам та- 
лаб этилмокда. Аслида ҳар 
бир инсоннинг бир неча 
тилни билиши унинг маъ- 
навий дунёси кенглигидан 
далолат беради, Бугунги 
кунда 1ил ўрганиш учун 
ҳамма шарт-шароиглар 
бор. Ҳамма гап одамлари- 
мизда, айниқса ёшлари- 
мизнинг бунга
қизиқишларида, қагъиятла- 
рида қолган.

Маьнавий дунёси гўзал 
инсон албатта меҳнатсевар 
бўлади У ўз меҳнаги би- 
лан махдлласи, шаҳри, юр- 
тини обод, оиласининг 
ҳамда ватандошларининг 

дастурхонини тўкин 
қилаётганлигидан ғурурла- 
нади. Бу соҳада янада 
салмоқлироқ натижаларга 
эришиш учун тағин ҳам 
унумлироқ ва самаралироқ 
меҳнат қилишга интилади. 
Демак, биз одамларда 
меҳнатсеварлик фазилат- 
ларини шакллантириш би- 
лан улар маънавий 
дунёсини ҳам бойитган 
бўламиз.

Инсоннинг ақли, идроки 
устун бўлса ҳам маънавий 
гўзаллик кишиларнинг жа- 
миятда ўзини қандай тути- 
шига, ташқи кўриниши, 
кийинишига ҳам муайян 
даражада боғлиқдир. 
Айниқса, одамларда муо- 
мала маданиятини 
шакллантиришнинг 
аҳамияти катта. Шаркда 
ҳамиша ширинсуханлик, 
назокат билан муомалада 
бўлиш юксак қадрланган. 
Бугунги тезкор даврда ҳам 
ана шу қадр-қиммат юқори 
баҳоланади.

Бутун тарбиявий ишлар- 
ни мустақил давлатнинг 
камол топган фуқаросини 
тарбиялашга қаратиш ҳам- 
манинг олдида турган жуда 
муҳим вазифадир.

КУНОАЛИК ИШ

Турсуной СОДИҚОВА, 
«Маънавият ва маъри- 

фат» жамоатчилик мар- 
казининг бўлим мудири:

— Бугун ушбу анжуман- 
да «Маънавият ва маъри- 
фат» бўйича алоҳида дар- 
слик тайёрлаш юзасидан 
билдирилган фикрга тўла- 
тўкис қўшилган ҳолда бу 
ишнинг ўзи билан чегара- 
лаб қолинмаслиги зарур- 
лигини таъкидламоқчиман. 
Шундай дарсликни ярагиб- 
гина қолмасдан уни мак- 
табларимизда ҳам, олий ва 
ўрта махсус ўқув юртлари- 
мизда ҳам ўқув дарслари 
дастурига фан сифатида 
киритиш лозим.

Умуман олганда маъна- 
вият ва маърифат ишлари- 
ни фақат кўп кишилик тад- 
бирлар ўгказиш, тўғри ва 
чиройли шиорлар ёзиб, 
кўчаларга, деворлар 
пештоқларига илиб қўйиш 
маъносида тушуниш хато 
бўлур эди. Аслини олганда 
эса бу доимий ва кундалик 
ишдир. У билан хдр кун, хдр 
соат ва ҳамма жойда 

Илмий-амалий анжуманда сўзга чиққан «Маъна- 
вият ва маърифат» жамоатчилик маркази Яккаса 
рой туман бўлимининг масъул когиби Сватлана КЛ- 
ИМОВА таълим-тарбия ишларини йўлга қўйишда 
корхона ва ташкилот рақбарларининг масъулияти, 
Собир Ракимов тумани қокимининг биринчи ўринбо- 
сари Абдуразэоқ МЎМИНОВ, ақоли турар жойлари 
ва ўқув юртларида олиб борилаётган гаргибот ва 
ташвикрт ишлари тўгрисида гапирдилар.

Анжуманда Тошкент шақрида маънавиймаърифий 
ишларни янада гакомиллаштириш аа самарадорли- 
гини ошириш ишларига оид тадбирлар белгилан- 
ди.

Рустам Шарипов олган суратлар.

шуғулланиш лозим ва за- 
РУР-

Бизнинг маънавият ва 
маърифат масалаларига 
қарашимизни ҳам ўзгарти- 
ришимизга тўғри келади- 
ганга ўхшайди. Шахсан, 
фикримча, мактаблари- 
мизда ашула дарсида ўкув- 
чиларни ашула айтишга 
эмас, балки бу ашула, куй 
ва кўшиқ маъносини тушу- 
нишга ўргатиш керак. Ин- 
сонда истеъдод бўлса у 
мактабдаги ашула дарси- 
да олган сабоқлари 
орқалигина хонанда бўлиб 
етишмайди. Ашулачи 
тайёрлаш мактаб вазифа- 
сига кирмайди. Лекин хдр 
бир ўқувчини санъат 
сехрига ошно қилиш ўти- 
ладиган ашула дарсининг 
туб моҳиятини ташкил 
қилиши лозим. Худди шу- 
нингдек, расм дарсларида 
ҳам ўқувчилардан мусав- 
вир тайёрлашдан кўра, 
кўпроқ уларда санъат аса- 
ри гўзаллигини, кенгроқ 
маънода эса табиатимиз, 
она-Ватанимиэ 
гўзаллигини тушуниш ва 
идрок этишни тарбиялаш 
муҳимрокдир.

Кишиларимиз маънавий 
дунёсини бойитиш 
тўғрисида кўпроқ ўйлаши- 
миз керак. Бугунги кунда 
оила ҳамиша муқаддас, 
деб ҳисоблаб келинган 
бизнинг юртимизда ҳам 
ажралишлар кўпайиб кет- 
ганлиги ташвишлантирмай 
қолмайди. Бу ажралишлар- 
ни оиладаги турмуш му- 
раккабликлари, рўзғор 
қийинчиликларига боғлаб 
қўйиш нотўғри бўлур эди. 
Қатъий ишончимга кўра, 
бизнинг ёшларимизда ке- 
лин-куёвлик илмининг, 
ота-оналаримизда қайно- 
талик ва қайноналик илми- 
нинг етишмаслиги бу му- 
аммонинг асл ўқ илдизла- 
ридир. Бунга Акмал Икро- 
мов туманида олиб бор- 
ган «Оила илми» 
машғулотларида тўлиқ 
ишонч ҳосил қилдик. Агар 
имконият бўлса ана шу 
сабоқларимизни олган 
опа-сингилларимиздан бу 
машғулотларнинг самара- 
дорлигини сўраб чиқсак 
айни муддао бўлар эди. 
Ана шу сўров нагижасида, 
эҳтимол, бундай
машғулотларни нафақат 
хдр бир туманда, балки хэр 
бир махдллада ўтказиш за- 
рураги туғилар.

Кдлбини Истиқлол ғуру- 
ри, она-Ватанига меҳр- 
мухдббат туйғулари алан- 
галатадиган ёшларимизги- 
на келажаги буюк давлаг 
бунёдкорлари бўладилар. 
Бугун! и авлод ўзида юксак 
маънавий фазилатларни 
мужассамлангирган ин- 
сонлар бўлиб егишиши 
учун собитқадамлик би- 
лан иш олиб боришимиз 
зарур.

Асрга тенгдош мўътабар отахон билан бир пиёла чой 
устида суҳбатлашдик.

— Рихси ота, ёшингиз юздан ошибди, руҳан тетик- 
сиз. Боиси нимада?

— 1896 йилда таваллуд топганман. Мен ўсиб-улғайган 
оила оддий меҳнаткаш эди. Отамнинг ҳам, онамнинг ҳам 
умри меҳнатда ўтган. Шу боис менинг ҳам умрим доимо 
ҳаракатда ўтди. Ёшлигимда кўп пиёда юрардим. Илгари 
транспорт қайда дейсиз? У пайтларда шаҳар ҳовли ва ҳар 
бир хонадонда боғ ҳовлилари бўларди. Фарзандларимнинг 
барчаси ақлли-ҳушли бўлиб ўсишди. Мени еру кўкка ишо- 
нишмайди. Кўнглим нимани тусаса шуни топиб келишади. 
Умрларидан барака топишсин. Тетиклигимнинг яна бир са- 
баби, Мастура аянгиз мени худди ёш боладек авайлаб, 
парвариш қилиб келмокда. Бу хдм менинг омадим...

Дарҳақиқат, Рихси ота жуда тўғри айтадилар. Аслида эр 
йигитнинг омади, ишининг бароридан келиши, асаби бу- 
тунлиги, саломатлиги-ю кайфияти, хотиржамлиги, оиласи- 
даги муҳит, энг яқин ҳамроҳининг муносабати билан чам- 
барчас боғликдир. Рихси ота ҳаёти давомида ана шундай 
беқиёс мададни ҳис этиб келмоқда. Унинг рафиқаси Мас- 
тура ая умр йўлдошигина эмас, балки энг яқин дўст, 
маслаҳатгўй, кўмакчи бўлиб келди. Турмушнинг аччиқ-чучу- 
гини сабр-бардош билан енгди, рўзғор юкини бирга кўтарди, 
ҳамиша маънавий мадад берди, ўзининг оилага, эрга бўлган 
чинакам садоқати, феъли кенглиги ва жафокашлиги билан 
фарзандлар тарбиялашда тоғдек таянч бўлди. Улар турли 
соҳалар бўйича олий маълумотли мутахассис бўлиб ети- 
шишди.

Фурсатдан фойдаланиб Мастура аяни саволга тутаман.
— Бир ҳовлида тўрт оила турар экансизлар. Бу ўзаро 

муносабатларда қийинчилик туғдирмайдими?
— Тўғри, кўриб турганингиздек 22 жон мана шу ҳовлида

туради. Ҳдммалари тотув, бир-бирининг феълини тушуни- 
шади. Баъзан ҳайрон қоламан, ҳали турмуш қуришга улгур- 
май алоҳида яшашга интиладиган келинлар хдм йўқ эмас. 
Умуман ёшлар катталарга суянишса ютқазмайдилар. Саба- 
би, хдли у турмуш қийинчиликларини кўрмаган, тажрибаси 
етарли эмас. Кдни айтинг, қайси ота-она ўз фарзандига 
ёмонликни раво кўради? Кўпчиликка нима етсин.

Ҳақиқатан, халқимиз бекорга айтишмаган «Қариси бор 
уйнинг париси бор», деб. Рихси ота билан Мастура аялар- 
сиз маҳалланинг тўй-ҳашами ўтмайди. Гарчи тўйда бош- 
қош бўлиб тура олмасалар ҳам маслаҳатлари билан ёрдам 
берадилар. Ҳар бир туғилган чақалоққа, албатта, Рихси ота- 
нмнг дуога очган қўллари кўтарилади. Уларнинг қилган дуо- 
ю фотиҳаларидан сўнг бола бешикка беланади.

— Пиру бадавлат оилалардан экансизлар. Фар- 
зандларингиз топганини тўрт томондан тутишади. 
Лекин мана осойишта, камтар ҳаётингизда рўзғор ту- 
файлими, фарзандлар баҳонами ёки бошҳа бирор са- 
баб билан келишмовчиликлар бўлганми?

— Тўғри, фарзандларимиз кўп эди, — дейди Рихси ота. 
— Лекин уларнинг кўпчилиги қизамиқ ва бошқд к^саллик- 
лардан вафот этиб кетишди. Тўрт нафар фарздндим қолди. 
Уч ўғил ва бир қиз. Ҳисоблаб қарасам 30 нафар неварам 
ва 40 га яқин чеварам бор. Албатта, фарзандларни вояга 
етказиш осон бўлмади. Ҳар қандай пайтда ҳам сабр-тоқат 
билан иш кўриш керак. Оғирчиликдан, меҳнатдан қочма- 
дик. Асосан, ота касбим косибчилик билан уларни катта 
қилдим. Мастура аянгиз ҳам қараб тургани йўқ, уй-жой, 
бола-чақанинг меҳнатидан ортиб маҳси-кавуш тикканларим- 
да тикишиб юборар, мойлар, ипларни тайёрлаб берарди. 
Бор нарсани эҳтиёт қилдик. Болаларнинг каттасининг кий- 
имини кичигига кийдирдик. Эсини таниши билан ишга 
солдик, ҳунар ўрганишларига эътибор бердик. Ейиш-ичиш- 
ларидан сиқмадик. Улар соғлом ўсишди.

Бу орада Мастура ая суҳбатга қўшиладилар
— Ҳа, амакингиз билан ўтган етмиш беш йиллик 

хаётимизда нималар бўлиб ўтмади. Фақат иккимизнинг ўрта- 
мизда қолди. Ахир айтадиларку: «Қўшнига айтсанг қўшади, 
овулга айтсанг ошади», деб. То шу кунга қадар энг яқин 
маслахдтчи ҳам, сўнгги сўзни айтувчи ҳам амакингиз. Мана 
кўриб турибсиз ёмон бўлмади. Тўнғич ўғлимиз — Абдугаффор 
Ўкитувчи, Ҳожимурод хдйдовчи, Манзура «Паризод» хиссадор- 
лик жамишида уста, Абдусаттор эса ошпаз бўлиб ишлашади. 
Ўндан ортиқ неварам муаллимлик касбини эьзозлади, ўнга 
яқини турли соҳдлар бўйича тадбиркор, бешдан ошиқ ненарам 
эса хрзирча талаба. Шукрки, хдммалари меҳнат нима эканини, 
хдлолликни билишади. Шунга қувонимиз.

Яқинда бу пиру бадавлат хонадоннинг сохиби бўлмиш Рих- 
си отани Ўзбекистон Республикаси Президенги Ислом Кари- 
мов гаваллуд топган кунлари, яъни юз ёшлари билан муборак- 
бод этганлиги хдқидаги хушхабар пойгахгимиз бўйича тарадда.

— Шу кунларда хаёлингиздан нималар ўтяпти?
— Юртимизнинг ҳур, озод бўлиши мен каби кўпчиликнинг 

орзуси эди. Мана орзуимиз ушалди. Истиқлол туфайли Йиллар 
мобайнида унутилиб кегган яхши анъаналаримиэ, маданий- 
маънавий кддриятларимиз гикланди. Айниқса, биз каби кекса- 
ларга эьтибор. иззат-хурмат кучайди. Мен каби оддий бир 
кишини Ўзбекистон каби улуғ бир юрт Президентинин! габрик 
лашининг ўзи катта бахт. Бунакдси хрч кдйси замонда бўлмаган. 
Бу менй на оиламиздаги барчани ниҳоягда тўлқинлантириб 
юборди. Нима хдм дердим, Оллох/а хдмду сано ўқиб, шу Ва 
танга сажда қилиб яшаш, ишлаш барча учун шарафдир.

— Тилакларингиз...
Худойим халқкд тани соғлиқ, хотиржамлик, юртга тинчлик 

берсин. Ҳдммамизнинг хонадонимизда гўй бўлсин. Юртбоши- 
мизнинг умрлари узоқ, тани-жонлари соғ бўлсин

Дония ЗОКИРОВА.
СУРАТДА: Рихси ота Абдужабборов чевараси 

билан.
Рашид Галивв олган сурат.



1996 йпл • 30 сентябръ ТОШКЕНТ ОЦШОМИ = 3-оет
"I

4

Тадбиркорликка — кенг йўл

ҲАМКОРМИЗ
Равшанбек Одилбекович ШОКИРБЕ- 

КОВ — «Камолот» жамгармаси Тошкент
шаҳар бўлимининг ижрочи директори. 
1966 йилда тугилган. Мутахассислиги — 
иқтисодчи. 1992 йили Тошкент Давлат 
иқтисодиёт университетини имтиёзли 
момлаган.

— Бугунги кунда республикамизда ишби- 
лармонлик ва тадбиркорлик билан фаолият 
юргизиш учун кенг имкониятлар очилган. 
Барча ёшларнинг манфаатларига хизмат 
қилувчи ташкилот ҳисобланмиш «Камолот» 
жамғармасига ҳам бу соҳада катга имтиёзлар 
берилган. Масалан, жамғармамизнинг беш 
йил муддатга барча турдаги солиқлардан 
озод этилганлиги мустаҳкам иқтисодий 
мавқега эришиш йўлидаги енгилликлардан 
биридир.

Ҳозир кўплаб ёшларимизда мустақил ра- 
вишда тадбиркорлик фаолиятини юргизиш- 
га кучли қизиқиш ва интилиш сезилмокда. 
Бундай ҳаракатни албатта қўллаб- 
қувватламоғимиз лозим. Ёшлар ҳам ўз на- 
вбатида «Камолот»ни мақсад ва режалари 
йўлидаги ишончли ҳамкор ҳамда маслаҳатчи 
деб билмокдалар.

Бундай ҳамкорликни янада ривожланти- 
ришнинг қуйидаги йўлларини жорий этдик: 
жамғармамизнинг туман бўлимлари ҳамда 
ўқув юртлари ва корхоналардаги жамоатчи- 
лик марказларига тадбиркор ёшлар ўз «биз- 
нес-режа»ларини тақдим этиш имконияти 
мавжуд. Ушбу режалар ҳар томонлама чуқур 
ўрганилгач, жамғармамиз кўмагида амалга 
татбиқ этилади. Ишдаги муваффақият эса, 
иккала томон учун ҳам манфаатлидир. 
Иқтидорли ёшларни билим олиш ва тажри- 
ба ошириш мақсадида чет элларга йўллаш 
ҳам жамғармамизнинг доимий диққат мар- 
казидаги вазифалардан бири ҳисобланади. 
Шу мақсадда АЗТ туризм фирмаси ва «Ўзбе- 
кистон ҳаво йўллари» миллий авиакомпани- 
яси билан имтиёзли шартнома тузиш юза- 
сидан музокаралар олиб боряпмиз. Хорижга 
сафар қилувчи ёшлар бизнинг вакиллари- 
миз сифатида у ердаги фирмалар фаолияти 
билан танишиб, ўзаро ҳамкорлик қилиш им- 
кониятларини ўрганадилар.

«Камолот» жамғармасининг ташкил топга- 
нига ҳали кўп вақт ўтгани йўқ. Аммо бу қисқа 
муддат ичида салмоқли тадбиркорлик ишла- 
ри амалга оширилиб, жамғармамиз ўз 
иқтисодий мавқеини тобора мустаҳ- 
камламокда. Масалан, «Ёшлик» талабалар 
шаҳарчасида атиги бир ойда «Талаба камо- 
лоти» иқтисодий маркази ташкил этилиб 
ишга тушди. Бу ердаги тикув цехи, дурад- 
горлик устахонаси ва маиший хизмат 
кўрсатиш шохобчаларининг хизмати Талаба- 
лар шаҳарчасининг эҳтиёжларини 
қондирмокда. Ушбу марказнинг ишга туши- 
ши билан бир қанча янги иш ўринлари очи- 
либ, талабаларнинг ўқишдан бўш пайтлари- 
да ишлаб маблағ топишлари учун имконият 
яратилди. «Талаба камолоти»нинг яна бир 
ўзига хослиги шундаки, ёшлар ўз режа ва 
таклифлари билан мурожаат этиб, марказда 
кўрсатилаётган хизмат турларига янгилик ва 
қўшимчалар киритишлари мумкин.

Акмал Икромов туманида жамғармамиз то- 
монидан ташкил этилган «Камолот-нон» фир- 
маси, бир ойдан буён ҳамшаҳарларимизни нон 
маҳсулотлари билан узлуксиз таъминлашга 
ҳисса қўшмоқда. Бундан ташқари 
шаҳримиздаги ҳар бир туман бўлимлари то- 
монидан хилма-хил мустақил ва қўшма корхо- 
налар тузилиб ишга туширилмокдаки, улар- 
нинг кўпчилиги ҳозирданоқ сезиларли даро- 
мад келтира бошлади. Албатта жамғармамизга 
тушаётган соф фойданинг ўсиши, моддий ман- 
фаатдорлик, барча соҳалардаги имкониятла- 
римизнинг ҳам кенгайиши демакдир. 
«Камолот»нинг тадбиркорлик фаолиятидан ту- 
шадиган маблағлар асосан иқтидорли ёшлар- 
ни моддий жиҳатдан қўллаб-қувватлаш, 
бўлғуси ёш мутахассисларни илм олиш 
мақсадида хорижга йўллаш, ёшлар севган тур- 
ли-туман маданий тадбирлар, қизиқарли кар- 
навал ва сайиллар уюштиришга сарфланади.

Жамғармамизда тадбиркорлик фаолияти 
учун қулай имконият ва имтиёзлар мавжудли- 
гини юқорида айтиб ўтгандик. Шу сабабли 
республикамиз ва хорижда ишлаётган жуда 
кўплаб фирма, корхона ва ташкилотлар биз 
билан ҳамкорлик қилишга интилмокдалар. Ма- 
салан, Хитойнинг «Маркор» фирмаси 
жамғармамизнинг тадбиркорлик фаолиятига 
катта қизиқиш билан қарамоқца. Ушбу фирма 
қишлоқ хўжалик маҳсулотларини ташиш ҳамда 
сақлаш учун турли махсус идишлар 
тайёрлайди. Республикамизнинг турли вило- 
ятларидаги харидорлар ва маҳсулот етишти- 
рувчилар билан «Маркор» фирмаси асосан биз- 
нинг жамғармамиз орқали хдмкорлик қилиш ни- 
ятида. Машҳур «Тойота» фирмасининг Тошкен- 
тдаги ваколатхонаси билан музокаралар олиб бо- 
ряпмиз. Мақсад — фирмада яратилган энг замо- 
навий технологияларни юртимизга олиб келиш 
ва зарур ўринларда шаҳримиз саноат корхона- 
ларида ҳам жорий этишдир. Россиянинг Ивано- 
во шаҳридаги «Яковлев савдо уйи» билан ҳам- 
корликда иш бошламоқчимиз. Биз ҳозирча 
«Яковлев»га тўқимачилик саноати ва хом-ашёлар 
билан кенг миқёсда хамкорлик қилиш режасини 
йўлладик. Улар эса ўз навбатида кўплаб буюр- 
тмалар бериш ва шахримизда бир неча кичик 
қўшма корхоналар очиш истагини билдирдилар.

«Камолот» х<амғармасининг тадбиркорлик фа- 
олияти факдт юқорида айтилган гаплар билан 
чекланмайди. Жуда кўп ишлар ҳозирча шартно- 
малар тузиш ва ўзаро музокаралар босқичидан 
ўтмоқда. Яна таъкидлашим лозимки, 
жамғармамизнинг бизнес фаолиятида кўпроқ 
ёшларимизнинг таклиф ва режаларига суяна- 
миз.

Сентябрь ойи байрамлар- 
га бой бўлди. Умумхалқ 
шодиёнаси — Мустақиллик 
кунидан сўнг ҳам турли тан- 
танали тадбирлар давом 
этмокда. Бу йил талабаликка 
қабул қилинган ёшлар сай- 
иллари бўлиб ўтди. Тошкент 
шаҳар ҳокимлиги Маданият 
ишлари бош бошқармаси ва 
«Камолот» жамғармаси Тош- 
кент шаҳар бўлими томони- 
дан Мирзо Улуғбек боғида 
уюштирган «Ёшлар карнава- 
ли» ҳам ҳамшаҳарларимиз- 
нинг хотираларида узоқ 
сақланиб қолса керак.

Боғда ўтказилган карнавал 
туфайли «Камолот» жамғар- 
масининг пойтахт ёшлари 
ўртасидаги нуфузи янада ош- 
ганлигини таъкидлаш жоиз- 
дир. Байрам сўнгида бир 
неча жойдаги қўшиқ ва рақс 
саҳналари атрофида тўплан- 
ганларнинг жўр овозликда 
«Камолот», «Камолот» дея хи- 
тоб этганликлари шундан да- 
рак беради.

Маълумки, бир ой бурун 
худди шу боғда илк марота- 
ба ўтказилган ёшлар сайли 
ҳамшаҳарларимизда яхши 
таассурот қолдирган эди. Бу 
галги карнавалда боққа ота- 
оналари билан келувчи жаж- 
жи кичкинтойлар ҳам алоҳида 
эътиборда бўлиб, кун бўйи 
аттракцион ва арғимчоқлар

Сайиллао '

ОЛАМ-ОЛАМ ҚУВОНЧ
чироқлар нур сочиб, атроф- 
га эртаклардагидек сеҳрли 
қиёфа бахш этди. Бу ерда 
ёшларнинг таъбига мос бар- 
ча қулайликлар муҳайё эди: 
бир ёнда оврупоча шўх 
рақслар давраси, иккинчи 
саҳнада шарқона дилбар куй 
ва қўшиқлар янграйди, тўлин 
ой нурлари остида кўл 
бўйлаб қайикда сайр дейсиз- 
ми, ёки сокин мусиқа ости- 
даги музқаймоқ ва тамадди- 
хоналар, уларнинг ҳаммаси 
ёшлар карнавалининг

зовор эди. Мана, қум бар- 
ханлари узра кетаётган туя- 
лар. Осмоннинг қоқ ўртаси- 
да эса тўлин ой. Ўзингизни 
бемалол Саҳройи Кабирда 
бораётган сорбон деб ҳис 
этаверинг. Ҳатто қулоққа 
ҳазин «Чўли Ироқ» куйи эши- 
тилгандек ҳам бўлади. Ана, 
улкан шохларини тўғрилаб, 
шиддат билан «югуриб» 
келаётган улкан буқа. Бу Ис- 
паниядаги корриданинг худ- 
ди ўзи. Хуллас, ўша куни 
боғда яна талай ажойибот-

этди. Талабалардан бири, 
ҳатто бу масканни «ўзимиз- 
нинг Голливуд», дея таъриф- 
лади.

Ватанпарварлик — Ватан- 
ни севишдан бошланади. 
Мирзо Улуғбек боғида ўтка- 
зилган «Ешлар карнавали» 
ҳам ана шундай муқаддас 
туйғуни янада кучайтиришга 
хизмат қилганлиги шубҳасиз.

Яқинда шаҳримиздаги яна 
бир сўлим ва муҳташам боғ 
— «Тошкентленд»да ўткаэил- 
ган ёшлар сайли эса

жажжиларга қувонч улашди, 
болалар бадиий ҳаваскорлик 
гуруҳларининг дастурлари 
намойиш этилди. Кечқурун 
эса боғдаги турфа хил

кўнгилли ўтишини таъминла- 
ди. Айниқса, кўлнинг қумлоқ 
соҳилида ҳаво тўлдирилган 
шакллардан тикланган ман- 
заралар алоҳида диққатга са-

ларни учратиш мумкин бўлди. 
Ушбу тадбир ва гўзал ман- 
заралар келажагимиз эгала- 
ри бўлган ёшларга олам- 
олам қувонч, ғурур бахш

Соҳибқирон Амир Темур та- 
валлудининг 660 йиллиги ва 
Юнусобод туманининг 60 
йиллигига бағишланди. Уни 
«Камолот» жамғармаси Тош-

кент шаҳар оулимининг ра- : 
иси Муқаддам Расулова ки- I 
риш сўзи билан очди. Маъ- | 
лумки, жаҳон андозаларига 
жавоб берувчи қурилмала- I 
ри ва озодалиги билан бу | 
боғ ҳамшаҳарларимизнинг , 
кўнгилочар севимли маскан- ' 
ларидан бирига айланган. | 
Бу ерда уюштирилган ■ 
қизиқарли маданий дастур 
ва шўх ўйинлар тўпланган- | 
лар учун қўш байрам кай- | 
фиятини уйғотди. Тадбирга 
айниқса молия институти- I 
нинг талабалари катта | 
тайёргарлик кўрганликлар-ини 
намойиш этдилар. Улар I 
бўлажак хазинабон — молия- | 
чилар сифатида дарҳол , 
«Билса ҳазил, билмаса ’ 
деб номланган «Ким ошди» | 
«савдоси»ни бошлаб юбор- | 
дилар. Савдода албатта, 
омадли харид соҳиблари | 
ҳам аниқланди. Жумладан, | 
Мирзо Улуғбек тумани «Ка- 
молот» жамғармасининг I 
раиси Искандар Аслонов | 
сунъий йўлдош орқали 
алоқа қилувчи уяли теле- I 
фон аппаратининг соҳиби | 
бўлди.

— Анча вақтдан буён ' 
мана шундай телефонни | 
орзу қилардим, — дейди | 
Искандар. — Энди бемалол, 
бир зумда Гавай ороллари | 
билан ҳам боғланишим | 
мумкин!

СУРАТЛАРДА: Мирзо I 
Улуғбек боғидаги «Ёшлар | 
карнавали» 
ва «Тошкентленд»даги I 
сайилдан лавқалар.

Дмитрий Жаматов ол- < 
ган суратлар.

4 Туман г

Ўз8екистон ёшларпнинг «КАМОЛОТ» 
жамғаомаси Тошкент шахар 89лими саҳиФасп

илк 
ҚАДАМПАР

Хдр кдндай хайрли иш ғоя 
ва режалардан бошланади. 
Ўзбекистон ёшларининг «Ка- 
молот» жамғармаси Юнусобод 
тумани бўлими хдм ташкил 
топган кезларданоқ ўз олди- 
гд кенг кўламли вазифаларни 
қўйиб, фаолият юрита бош- 
лади. Шуниси диққатга сазо- 
ворки, ушбу режалар туман- 
даги шарт-шароитлардан ке- 
либ чиққдн ҳолда, ёшларнинг 
барча муаммо ва 
эҳтиёжларини ҳисобга олиб 
тузилган. Шу сабабли «Камо- 
лот» жамғармаси тезда ёшлар 
ўртасида нуфузли ташкилот, 
деб тан олиниб, корхоналар 
ва ўқув юртларида ҳам 
жамғарманинг жамоатчилик 
марказлари очила бошлади.

Бизнинг режаларимиз асо- 
сан қуйидагичадир:

ёшлар ўртасида замонавий 
ишбилармонлик ва тадбир- 
корликни ривожлантириш;

ёшларда чуқур билим ва 
юксак маънавият хдмда тари- 
химиз, миллий анъаналари- 
мизТа қизикишни кучайтириш, 
уларни чуқур ўрганиш хдмда 
тарғиб кдлиш учун шарт-ша- 
роитлар яратиш;

ёшларнинг спортга бўлган 
муносабатини янада кучайти- 
риш.

Бу ишларни амалга оши- 
риш учун тумандаги Тошкент 
педиатрия институти, молия, 
ҳуқукцтунослик, электротохни- 
ка ва алоқа институтларида 
туэилган жамоашилик марказ- 
лари билан уэвий хдмкорлик- 
да иш олиб бормоқда. Кўзда 
тутилган барча ишларни 
амалга ошириш учун биз ўз 
кучимиз билан маблағ топиш- 
га хдракат қиляпмиз. Маса- 
лан, тумандаги «ТошАвтоКа- 
мАЗ» қушма корхонаси, 25- 
Автокорхона ва бошкд таш- 
килотлар билан тузилган шар- 
тномалар бу хдмкорликнинг 
илк кддамларидир. Тошкент 
педиагрия институги 
рахРариятининг ёрдами билан 
жамғармамизнинг инотитут 
қошидд ташкил этилган жамо 
атчилик марказида нусха 
кўпайтириш ва гурли хил блан- 
калар чикдриш йўлга кўйилди. 
Хуллас молиявий имкониятла- 
римиз ортиши билан ўқиш на 
спортдаги фаол ёшларни 
рағбатлантириш, турли мада- 
ний маьрифий гадбирларни 
уюшгириш учун имкониятлар 
хдм ортиб 6орав<Э|>ади

Фахриддин НИЗОМОВ, 
«Камолот» ждмғармаси 

Юнусобод тумани 
бўлимининг раиси.<......... _ ....... >

«Камолот» жамғармасининг аввалги ёшлар 
ташкилотларидан фарқи шундаки, унинг ҳар бир туман 
бўлими ва жойлардаги жамоатчилик марказлари «юқори»дан 
берилган топшириқ ва кўрсатмалар билан эмас, балки 
маҳаллий шароит ва ички имкониятларни ҳисобга олиб 
тузилган мустақил режалар асосида фаолият кўрсатади. 
Шунга кўра, уларнинг ҳар бири фаолиятларидаги ўзига хос 
йўналишлари билан ажралиб туради.

Яккасарой тумани бўлими ташаббуси ва оталиғида жой- 
ларда турли-туман тўгараклар ташкил этилиши — ана шун- 
дай ўзига хосликлардан биридир. Бундан икки йил бурун 
тумандаги мактаблардан бирида математика ва инглиз 
тилини чуқур ўргатиш бўйича дастлабки тўгараклар очилган 
эди. Қисқа муддат ичида тўгарак аъзоларининг сони бир 
неча баробар ўсиб, бундай муассасаларга эҳтиёж катта 
эканлиги аён бўлди. Шунга кўра туман бўлими тўгараклар 
сонини кўпайтиришга жиддий киришди. Бунинг натижаси 
ўлароқ, бугунги кунда туман ҳудудида хдр хил спорт турлари 
бўйича, аниқ фанлар, чет тиллар, бадиий ҳаваскорлик, халқ 
амалий санъати, тўқиш, тикиш-бичиш, «моҳир қўллар», ду- 
радгорлик ва бошқа кўплаб йўналишдаги 30 дан зиёд 
тўгараклар мунтазам ишлаб турибди. Барча тўгараклар 
ишида бўлим бош-қош бўляпти. Яъни тўгаракларни очиш 
учун жойлардаги муассаса раҳбарлари билан шартномалар 
тузиш, уларни зарур жиҳозлар ва кўргазмали қуроллар билан 
таъминлаш тўгарак раҳбарларини тайинлаш ва маош тўлаш 
жамғарманинг зиммасида.

— Бизнинг барча ишларимизда туман ҳокимлигининг 
кўрсатаётган ёрдами ва қўллаб-қувватлашини алоҳида 
миннатдорлик билан таъкидлашимиз жоиз, — дейди 
Яккасарой тумани бўлимининг раиси Мавлуда Раимжонова.

Г

Г
Серқирра йўналишлар

ҚИЗИҚИШЛАРНИ 
ҲИСОБГА ОЛИБ 

_____ •____ __________>
— Соғлом авлод ва келажагимизнинг билимли эгаларини 
тарбиялаш йўлида ҳамкорликдаги умумий ҳаракатларимиз 
ижобий натижалар бериши шубҳасиз. Шу мақсадда туман 
халқтаълими бўлими, «Махдлла» хайрия жамғармаси, туман 
спорт қўмитаси ва бошқа жуда кўплаб ташкилотлар билан 
узвий хдмкорликда иш олиб борамиз. Бунинг натижасида 
биз нафақат мактабларда, балки маҳаллалар, корхона ва 
ташкилотлар қошида ҳам турли хил спорт, бадиий- 
хдваскорлик, шунингдек, ҳунар ўргатувчи гўгараклар очдик. 
Масалан, Абдулла Қаҳҳор маҳалласида «Ниҳол» ёш ижод- 
корлар тўгараги ишлаб турибди. Фарзандлари махдлланинг 
ўзида севимли машғулотлари билан шуғулланаётганлитидан 
бутун махдлла аҳли мамнун. Биз мана шундай тўгаракларни 
бошқа махдллаларда ҳдм очишни режалаштиряпмиз,

Албатта, хдмца рожаларни ишончли ҳомийлар ёрдами- 
сиз амалга ошириш қийин. Шуни мамнуният билан айтиш 
керакки, жамғармамизнинг хайрли ишларига туминимиз 
ҳудудида жойлашган 200 га яқин корхона. ташкилот ва 
фирмалар баҳоли қудраг кўмак беряптилар. Жамтармамиз 
томонидан ёшлар учун гадбирлар, мусобақа ва танлонлар 
уюштириш, ғолибларга қимматбаҳо соағалар, совринлар 
таъсис этиш, хуллао, имкониятларимизнинг кенглиги ҳам 
ҳозирча кўп жиҳатдан ҳомийларимизнинг ҳимматига 
боғлиқ. Масалан, яқинда жамғармамиз гуман ҳокимлити 
ва спорт қўмитаси билан ҳамкорликда Бобур ботида тен- 
нис корти қуришни режалаштирди. Бунинг учун жой ажра- 
гилди Қомийларимиэ бу ишда ўз имкониятлари даража- 
сида, баҳоли-қудрат ёрдам беряптилар Масалан, 
«Тоштўқимачи» ҳиссадорлик жамияти кўтарма кран, «Аб- 
дурашид», «Сардорхон» хусусий фирмалари, Саноат-қури- 
лиш банкининг туман бўлими на бошқа ташкилотлар қури- 
лиш ашёлари ҳамда маблағ билан таъминладилар.

«Камолот» жамғармаси ташкил этаётган тўгараклар 
ёшлар эҳтиёжига мос эканлиги туфайли хдм гобора гав 
жумлашиб боряпти. Айниқса, гил ўргатиш на спорт 
тўгараклари ёшларнинг севимли даргоҳига айланган. 
Тўгараклар фаолиятини янада кучайтириш мақсадида ҳар 
ойда Бобур боғида тупланишиб, қилинган ишлар якуни ва 
натижалар сарҳисоб қилинади. Юқори кўрсаткичларга 
эриштан тўгарак аъзолари ва раҳбарлари мунтазам 
рағбатлантириб борилади

Алишер Исаев 1976 йилда 
туғилган. Тошкент молия институ- 
тининг 4-боскичида халкдро кредит- 
валюта муносабатлари ихтисосли- 
ги бўйича таълим оляпти. Алишер 
шу йилнинг июль-август ойларида 
Жанубий Кореяда ўтказилган 
халқаро талабалар анжуманида қат- 
нашиб, халқаро ёшлар лагерида 
қам бўлиб қайтди.

Юрган дарё...

ИБРАТ ОЛСА
АРЗИИДИ

у
— Алишер, Жанубий Корея ҳақидаги 

дастлабки тасаввурларингиз қандай 
эди? Бу мамлакатда олган илк таассу- 
ротларингиз-чи?

— Жанубий Кореяга боришдан аввал бу 
мамлакат ҳақида ўзим газета ва журналлар, 
китоблардан ўқиб, бирмунча тасаввурга эга 
эдим. Аммо бу билимларим асосан умумий 
маълумотлардан иборат эди. Шунинг учун ҳам 
самолёт зинасидан тушиб, Корея заминига илк 
қадам қўйганим заҳоти қаршимда бутунлай 
ўзгача, сеҳрли диёр намоён бўла бошлади. 
Бизни кутиб олган бир гуруҳ мезбонларнинг 
хушмуомаласию тавозеларидан бутун корейс 
халқининг очиқкўнгиллиги ва юксак мадания- 
ти сезилиб гурарди.

Бизни аэропортдан шаҳар томонга 
элгаётган автобус телевизор ва видеомагни- 
тофондан ташқари, халқаро телефон-автомат 
билан ҳам жиҳозланган экан. Шахдр кўчалари 
ниҳоятда озода, ярақлаб турибди, ҳеч жойда 
чанг кўринмайди. Шу сабабли бўлса керак, 
агар чарчаб, бироз ҳордиқ чиқармоқчи 
бўлишса, кўчаларда ўриндиқ қидириб ўтир- 
май, бахузур кўча четида ёки асфальг йўлакда 
ўтириб, дам олаверишар экан. Бундай манза- 
ра улар учун албатға одатий, аммо дастлаб 
биз учун пича ғайри табиий бўлиб кўринди.

Кореяликлар жуда серхдракат, кечаю-кун- 
дуз кўчаларда одамлар шошганча у ёкдан бу 
ёққа ўтаверишади. Аммо жамоат ғаргиби, 
хдмма учун белгиланган умумии тартиб қоида 
ларга шунчалик пухта амал қилинадики, бунга 
ҳавас қилиш мумкин. Бирор ташкилотга иш 
юзасидан мурожааг қилсангиз аниқ, белги 
ланган бир вақтда ҳал қилиб беришади, 
оргиқча вақт сарфлаш, кутиш ва асаббузар- 
лик каби ҳолатларни учратмайсиз Ҳар бир 
ходим ўз аазифасини тўлиқ ва масъулинт 
билан бажаради. Мана шундай ўзига хос ху 
сусиятлори билан Жанубии Корея жаҳоннинг 
анг риаожланган мамлакатлари қаторига ки 
риб, «Осиё аждпрҳоси» номини бежизга ол- 
маган.

- Бу сафар ташкилотчилари кимлар аа 
унинг асосий мақсади нима эди?

— Сафаримиз ЮНЕСКОнинғ Париждаги 
штаб-кнартираси, Ўзбекистон Республикаси- 
нинг ЮНЕСКО ишлари бўйича миллий комис- 
сияси, Ўзбекистон ёшларининг «Камолог» 
жамғармаси хдмда Жанубий Кореянинг ЮНЕС- 
КО ишлари бўйича миллий комиссияси ҳам- 
корлигида уюшгирилди. Турли мамлакатлар- 
да яшовчи ёшлар ўртасида дўстлик, ҳамкор 
ликни кучайтириш, ўзаро фикр алмашиб, янги 
ғояларни Ўзбекистонга олиб келиш, шунинг-

дек, Корея мамлакати билан яқиндан тани- 
шув сафарда кўзда тутилган асосий 
мақсадлардан эди.

— Ўзингиз бўлган лагерь ҳақида гапи- 
риб берсангиз.

— Сеул яқинидаги бу лагерлар 20 дан ортиқ 
мамлакатлардан келган ёшлар учун умумий 
дўстлик манзили бўлиб хизмат қилди. Халқаро 
лагерларда Осиё, Оврўпо ва Америка қитъ- 
аларидан келган ёшларни учратиш мумкин 
эди. Бу маскан доимо байрамона тусда бўлиб, 
тез-тез маданий, кўнгилочар тадбирлар, 
қувноқ ўйинлар ўтказиларди. Мен ҳам кўпгина 
тадбирларда гўзал миллий қўшиқ ва 
мусиқаларимизни ижро этдим. Айниқса, 
«Мустаҳзод»ни бутун лагерь аҳли жуда бери- 
либ тинглаганлигини кўриб ғурурландим.

— Алишер, Жанубий Кореядаги ёшлар 
ташкилотлари, уларнинг фаолияти ва дав- 
лат тизимидаги ўрни қандай экан?

— Кореяда бир қанча, турли-туман номда- 
ги ёшлар ташкилотлари фаолият кўрсатади. 
Шу сабабли деярли ҳар бир ёш йигит-қиз 
бирорта ташкилот аъзоси ҳисобланади. «Сеул 
ёшлари маркази», «Христиан йигитлар» ва 
«Христиан қизлар» номли ассоциациялар ҳам 
сезиларли мавқега эга. Бу ташкилотлар шаҳар 
марказида, замонавий кўпқаватли биноларда 
жойлашган бўлиб, уларда сон-саноқсиз клуб- 
лар, турли-туман тўгараклар фаолият 
кўрсатади. Шунингдек, уларда тадбиркорлик, 
тижорат ва бизнес ишлари ҳам яхши йўлга 
қўйилган. Ҳар бир ташкилот ўзининг лагери 
ва дам олиш масканларига эга. Ёшларни мил- 
лий ватанпарварлик руҳида тарбиялашда 
юқорида айтилган ташкилотларнинг роли жуда 
катта.

— Кореяда орттирган тажрибаларин- 
гиздан қайсиларини Ўзбекистонда 
кўллашни режалаштиряпсиз?

—• Корея шахдрларининг озодалиги ҳақида 
юқорида гапирдим. Уларда ва умуман Жанубий 
Шарқий Осиё давлатларининг кўпларида «Тоза- 
лик» дастурига ҳатъий амал қилинаркан. Синга- 
пурлик тенгдошларимизнинг айтишларича, шахдр 
кўчаларида хдтто автобус чипталарини ташла- 
ганга хдм жарима солинаркан. Мана, пойтахти- 
миз Тошкент кундан-кунга чирой очиб, обод 
бўлмокда. Шахримизда олиб борилаётган обо- 
донлаштириш ишлари билан бирга «Тозалик» 
дастури ҳдм кдғъий амалга оширилса, бу ишға 
жиддий нуфузли тус берилиб, аҳолиниж барча 
кдтламлари, мактаблар, махдллалар, корхона ва 
гашкилотлар жалб этилса, мақрадга мувофиқ 
бўлар эди Анвало барча ердд зарур тушунти 
риш ишлари олиб борилиши керак. Сўигра 
шаҳар озодалиғига бефарқ муносабатда 
булувчиларга кдрши жавобғарликни кучайтириш, 
жарималарини хдм ошириш балки лозимдир 
Ва ниҳоят, шахдрдд гупланган ахлатларни кдйта 
ишловчи корхоналар қурилиши лозим. Хуллас, 
буларнинг барчасини умумий яхлит бир тизим- 
га келтириш, кдп.ий ва мукаммал гаргиб қоидд 
лар ишлаб чиқилиши керак,

«КорвЯ тнжрибалари»ддн яна бири бу Ўзбе 
кистон ёшлари учун турли клубларни ташкил 
этишни йўлга кўйишддн иборатдир. Жанубий 
Корояда турли хил сохдлар, яъни спорт, санъат, 
ҳунар, сиёсат, иқтисодиёт ва ҳокозо 
йўналишларда юзлаб клублар фаолият 
кўрсатади. Ўларга аьзо бўлган ёшларга 
имтиёзлар берилган. Шу асосда аъэолик ба 
даллари тўлови хдм табакдлаштирил1 ан. Юрти- 
миздд ҳдм мана шундай кенг нуфузли клўблар 
ташкил этилса, соғлом анлод гарбияси, буюк 
келажаг имизнинг хдр юмонлама билимли эга- 
ларини камол таптиригцдд мухим ахдмият касб 
этади.

КЕНГ ҚАМРОВЛИ 
РЕЖАЛАР

Республикамиз Президенти 
Ислом Каримовнинг ўтган йили 
май ойида эълон қилинган 
Фармонига биноан, Тошкент 
Давлат техника университети- 
даги самолётсозлик факульте- 
ти асосида Тошкент Давлат 
авиация институти ташкил 
этилган эди. Бугунга келиб ин- 
ститутимизда замонавий 
самолётсозлик соҳасидаги 
юқори малакали мутахассис- 
ларни етиштириш бўйича 
қизғин ишлар олиб 
борилмоқда. Айни вақтда илм 
даргоҳидаги 4 та факультет ва 
14 та кафедрада меҳнат 
килаётган 200 га якин устоз- 
лар мингдан зиёд талабаларга 
само пўлат кемалари қуриш 
илми сирларини
ўргатмоқдалар. Бизда

каби

Саида ТЎЛАГАНОВА суҳбатлашди.
_________________7

МАҲАЛЛАЛАРДА 
ҲАМ 

ТУЗИЛМОҲДА
«Камолот» жамгармаси 

Ҳамза тумани
бўлимининг раиси Икром 
АМИНЖОНОВ қикоя 
қилади:

— Жамғармамиз ўз 
мақсад ва фаолиятида 
ёшлар манфаатларини 
ифодалар экан, биз 
маҳалла йигит-қизлари 
ишончини ҳам қозониши- 
миз муҳимдир. Шунинг учун 
ҳозирданоқ туманимиздағи 
Мирзо Улуғбек, Муқимий, 
Бобур, Ҳамза
маҳаллаларда 
жамғармамизнинг 
чилик марказлари фаолият | 
кўрсатмокда.

Хўш, улар қандай ишлар- 
ни амалга оширадилар? 
Маълумки, айнан
маҳаллаларда 
халқимизнинг азалдан 
шаклланган урф-одатлари, 
ўзига хос турмуш тарзи 
сақланиб қолган. Кейинги 
пайтларда эса
маҳаллалардаги кўпчилик 
ёшлар ҳам давр тақозосига 
кўра, тижорат-савдо ишла- 
рига кўпроқ мойиллик 
билдирмоқдалар. Аммо 
савдо маданияти, қонун- 
қоидалари, ҳуқуқ ва шунга 
ўхшаш зарур билимлардан 
ҳамма ҳам хабардор эмас.

жамоат-

Жамоатчилик маоказлаои 
Фаолиятидан

тайёрланаётт ан мутахассислар- 
га деярли барча Шарқ мамла- 
катларида талаб жуда катта. 
Шунинг учун бу ерда Ҳиндис- 
тон, Непал, Туркия, Яман ва 
бошқа араб давлатларидан 
келган кўплаб талабалар хдм 
таҳсил олмокдалар.

Институтимиз ёш, ҳали ол- 
динда қилинажак ишлар кўп. 
Талабаларнинг чуқур билим 
олиш билан бирга маданий 
ҳордиқ чиқаришлари учун та- 
лабалар касаба уюшмаси 
ҳамда «Камолот»
жамғармасининг жамоағчилик 
маркази қизиқарли ишларни 
амалга оширмоқца. Институт- 
да ўтказилаётган кўплаб мада- 
ний тадбирлар, турли кечалар, 
таниқли ёзувчи на санъаткор- 
лар билан учрашувлар, шунин- 
гдек, байрам сайилларини 
уюипиришда «Камолот» жамо- 
атчилик маркази асосий таш- 
килотчилар қаторида муҳим 
ўрин эгаллайди.

Албатта, ёш ташкилот сифа 
гида «Камолот» жамоатчилик 
марказимизнинг ҳам қелгуси- 
даги режалари улкан. Ўз хисоб 
рақамимизни очиш, институт 
қошида тоатр-студия ташкил 
эгиш, мусиқа асбоблари сотиб 
олиш на бадиий хднаскорлик 
тўгарагини гузиш, институт 
қошида кичик корхона ва фир- 
малар очиш, кичик бизнес ва 
тадбиркорликни ривожланти- 
риш учун шароит яратиш ана 
шундай режалар жумласидан- 
дир.

-------------------------------------7 
Жамғармамизнинг 
маҳаллалардаги жамоатчи- 
лик марказлари ўз фаоли- 
ятларида ана шу масала- 
ларга ҳам эътибор қарата- 
ди. Бундан ташқари, барча 
бозорда бирдек, савдо-согиқ 
билан шуғулланмайди-ку, 
тўғрими?

Маҳалла ёшларига касб- 
ҳунар ўргатиш, устахона, 
новвойхона, кичик корхоналар 
очиб, ёшларни иш билан 
таъминлаш, макгабларда 
турли ғўгараклар ишини 
осонлантириш буларнинғ 
бариси жа-мғармамизнинг 
маҳалла кенгашлари, халқ 
таълими бўлими ва 
«Маҳалла» хайрия жам 
ғармаси билан ҳамкорликда 
амалга оширади1ан 
фаолият қирраларини 
ташкил қилади.

Ҳозир маҳаллаларда 
ишлаётган жамоатчилик 
марказларимиэни маблағ 
билағғ таъминлаш масала 
сини ҳал этяпмиз. Яқинда 
яна 2-3 га маҳаллада жа- 
моағчилик маркаэлари очи- 
либ, иш бошлаб юборила- 
ди. Шу йил охириға қадар 
туманимиздш и 
маҳалланинг 
кўпчилигида «Камолот»нинг 
жамоатчилик марказларини 
тузиш кўзда гутилмоқда.

40 та 
асосий

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

_____ ____
Саҳифани I 

«Тошкеит оқшоми» | 
мухбири Бахтиёр | 

ҲАЙДАРОВ тайёрлади |_____Абдусамад ҲИДОЯТОВ, Тошкент Давлаг аниация институтидаги «Камолот» жамоагчилик марказининг раиси.



4-бет

Мозийга кайтиб..,

ИСТЕЪДОДГА ТАН БЕРИШ
Зайниддин Восифий шундай нақл қиладики, Шоҳ 

Бойсунқур ибни Шоҳруҳ мирзо Боғи Сафедца надимлари 
билан ҳордиқ чиқариб ўтирганда унинг ҳузурига забардаст 
қоматли, баланд бўйли, бошида йиртиқ саллаю эгнида 
сарбонлар жомасини кийиб олган бир киши кириб келади. 
Подшо келувчини кўриб:

— Кимсан? Қаерликсан? Нима иш билан келдинг? — деб 
сўрайди.

— Мен шоирпеша одамман, — дейди ҳалиги одам. — 
Узоқ Нишопур вилоятидан келдим.

— Қомату дасторингга муносиб бир байт айт-чи, — дейди 
шоҳ.

Келгувчи шу заҳотиёқ бир байт тўқийди:
Қадди бўланд дораму дастор пора-пора. 
Чун ошиёни лайлак бар куллаи минора.
(Қаддим баланд, дасторим пора-пора. Лайлак ин қўйган 

минорага ўхшайман).
Подшо хандон отиб кулиб, унга ўз ёнидан жой берди ва 

Котибий тахаллусли бу шоирни сарой шоирлари қаторига 
қўшди.

Бойсунқур мирзонинг Бобо Савдоий деган шоири ҳам 
бор эди, унга маликушшуаро деб ном берган эди. Бир куни 
у Котибий ва Бобо Савдоийга қасида буюрди, ҳар иккисини 
ўзаро синаб кўрмоқчи бўлди. Бобо Савдоий чуқур ғамга 
чўкди, чунки Котибий оламнинг машҳур шоирларидан бўлса, 
унга бас келарли қувватни қаердан олсин? Ахир, «Шер 
панжаси олдида қуёнда қолмас мажол», дейдилар-ку. У 
шундай ташвишда турганида бир гуруҳ ёш шогирдлари келиб 
қолишди. Улар Бобо Савдоийни ниҳоятда ҳурмат қилишарди. 
Уни ғамгин ҳолда кўриб сабабини сўрашди. Шоир уларга 
шундай деди: «Эй дўстларим, жоним бўстонининг 
райҳонлари! Мен пок номус билан яшадим, умримда мағлуб 
бўлмадим. Бирон киши мени номус сарпанжаси билан 
урмади. Ҳозир ғолиб бир ғаним пайдо бўлди. Подшо уни 
мен билан мусобақа қилдирмоқчи».

Ёшлар унга: «Бобо, сиз асло ғам еманг! Биз мавлоно 
Котибийни шундай машғул қилайликки, ўша қасидасини 
ёзолмасдан, эртага подшо мажлисида ҳижолат ва шарманда 
бўлгай», — дейишди ва тўпларича Котибийнинг ҳужрасига 
бостириб боришди. У қасиданинг энди тўрт байтини ёзиб 
бўлган экан. Ёшларни кўриб Котибий ҳайрон бўлди, аммо 
уларни уйдан чиқариб юбормади. Улар эса турли саволу 
ҳикоятлар билан эрталабгача банд қилишиб, шеър ёзишга 
имкон беришмади.

Тонг отди...Шоҳ шоирларни чорлади. Котибий ва Бобо 
Савдоий ҳам келишди. Аввал Котибий ўз қасидасини ўқисин, 
деб буюрилди. Котибий ёнидан ўша тўрт байт битилган 
қоғозни чиқарди ва унга қараб ўқий бошлади, ўттизинчи 
байтга етганда ёнидаги шоирлар таахокуб изҳор қилишди. 
Подшо бунинг сабабини сўради, ўша шоир таъзим билан: 
«У тутиб турган қоғозда бор-йўғи тўрт байт шеър ёзилган. 
Бу одам ўттиз байт айтди. Ҳали яна ўқимоқчи. Биз шунга 
таажжубдамиз», — деди.

Подшо бунинг сабабини сўради. Шунда Котибий:
— Кеча тўрт байт ёзилган эди. Бир гуруҳ дўстлар меҳмон 

бўлиб келишди. Бошқа ёзишга фурсат бўлмади. Подшоҳ бу 
бандани чорлаганларида узр айтишга кўнглим бўлмади. Шу 
туфайли бу қасидани бадеҳа тарзида ўқий бошладим.

Бойсунқур мирзо ва бошқа шоирлар унга «Офарин!» — 
дейишди. Бобо Савдоий ҳайрат билан ёқа тутиб: «Сенинг 
тўғрингда нима яхши гап эшитган бўлсам, ундан минг чандон 
ортиқ экансан», — деб ўзининг ёш ҳдмкасбига тан бериб.бош 
эгди.

Ҳа, ҳақиқий истеъдод истеъдодни тан олади, фақат 
ясамалар, истеъдоди бўлмаганлар хдсад қилади.

Пойтахтимиздаги ҳайвонот боғи 
муҳим ўзгаришлар арафасида 
турибди. Ҳайвонот боғи 
раҳбарининг илмий масалалар 
бўйича ўринбосари Азиз Ирисматов 
бизга шу хусусда гапириб берди.

— Ҳозир сиз кўриб турган мазкур 
ҳайвонот боғининг ўрнида, — дея гап 
бошлади Азиз ака, — генерал- 
губернатор Кауфманнинг шахсий 
музейи ва унинг ёнида чоғроқ 
ҳайвонотхона жойлашганди. Кейинроқ, 
1924 йили Ўрта Осиё Давлат 
университети жонзотшуносларининг 
саъй-ҳаракати билан 3,8 гектар сатҳни 
эгаллаган майдонда расмана ҳайвонот 
боғи вужудга келди. Ҳозирги кунга 
келиб эса боғда 200 дан ортиқ турдаги 
2,5 минг жониворни парвариш 
қилаяпмиз. Яқинда вакилларимиз 
Евроосиё ҳайвонот боғлари минтақавий 
бирлашмасининг Москвада ўтказилган 
йиғилишида иштирок этдилар. Бу 
ташкилотнинг асосий вазифаси ёввойи 
ҳайвонларни сотиб олиш, кўпайтириш, 
алмашлаш билан боғлиқ бўлган 
ишларда қитъадаги ҳайвонот боғларига 
амалий кўмак беришдир. Шунингдек, 
фаолиятимиз савиясини янада юқори 
даражага кўтариш мақсадида 25 
ходимни малака ошириш учун 
Германияга жўнатаяпмиз.

Шу кунларда эса кўчиш билан боғлиқ 
бўлган юмуш-тадбирлар билан банд- 
миз. Хабарингиз бўлса, Вазирлар 
Маҳкамасининг қарорига мувофиқ бизга 
Ботаника боғидаги бўш ётган 
сайҳонликлардан 24 гектар ер 
ажратилиб, 1994 йилда янги ҳайвонот 
боғи қурилиши бошланган эди. Жорий 
йилнинг декабрь ойида асосий қурилиш 
ишлари якунланади. Янги хдйвонот боғи 
Марказий Осиёдаги ягона, ўхшаши йўқ 
маскан бўлади. Шундай деб фикр 
билдиришим учун жиддий асослар бор.

Чунончи, янги ҳайвонот боғида 
қафас, девор, ойна сингари тўсиқлар 
бўлмайди — ҳдр бир ҳайвон тури учун 

<___________________ ___________________

махсус иқлим шароити яратилган 
майдончалар бўлади. Яъни, айтайлик, 
маймунлар ўзларини зах тропик ўрмонларда, 
тоғ эчкиси қоятошлар орасида, илонлар эса 
саҳрода юргандек ҳис қилади. Одамлар 
хавфсизлиги эса бирон-бир табиий тўсиқ, 
масалан, жарлик, сунъий кўллар ва бошқалар 
воситасида таъминланади. Боғнинг «Сафари» 
қисмида жирафалар, ёввойи қўтослар, 
зебралар бамайлихотир ўтлаб юради. 
Булардан ташқари янги ҳудудда акула, 
тимсоҳ, денгиз тошбақалари учун улкан 
аквариумлар барпо этилаяпти. 
Аквариумларнинг ўзига хос жиҳати шундаки, 
мазкур сув йиртқичларини исталган тарафдан 
— ёнидан, тагидан, юқоридан кузатиш мумкин 
бўлади. Шунингдек, боғ ҳудудида бутун

Тошкент кайвонот боғи 
кандай бўлади?

МАРКАЗИЙ 
ОСИЁОА 
ЯГОНА

<_____________ ■ 7
дунёдан келтирилган нодир ва камёб 
ўсимликлар — банан, кокос, кофе, каучук 
дарахтларини ўстириш мўлжалланмоқда. Оқ 
айиқ, пингвин каби шимол ҳайвонлари учун 
совутгичли махсус бўлмалар ишга 
туширилади. Бугунги кунда бизда 124 нафар 
ходим фаолият кўрсатаяпти, янги ҳайвонот 
боғида эса 500 дан ортиқ хизматчи 400 
турдаги жониворни парвариш қиладилар. 
Режаларимизнинг кўлами кенг: янги боғни 
ҳайвонлар билан тўлдириш учун бошқа 
давлатлар билан шартномалар имзоланган 
— Россиядан одамсимон маймунлар, 
Қозоғистондан жирафа, Чехиядан каркидон, 
Украинадан эса оқ айиқ келтирилади.

— Ҳайвонот боғининг фахри бўлган

ноёб жониворлар хусусида ҳам 
тўхталиб ўтсангиз...

— Бизда кўз қораниғидек авайлаб 
сақланаётган америка кондори(йирқич 
қуш) ер юзида бир неча юз бош қолди, 
холос. Бу нодир парранда жаҳон 
бозорида 4000 АҚШ долларига тенг 
баҳоланади. Агар нархларни жонзотнинг 
камёблигини белгиловчи мезон деб 
олсак, унда митти бегемот — 6000, 
Прижевалов оти — 20000, амур 
йўлбарси — 1000 долларга
баҳоланишини қайд этиш лозим.

Америка кондори одатда, 
тутқунликда кўпаймайди.бироқ яқинда 
у бизда бола очди. Бу ҳодиса ҳатто 
хорижлик мутахассисларни ҳам 
ҳайратга солди. Аслида бунинг 
ажабланарли жойи йўқ, ходимларимиз 
ўз маҳоратларини яна бир карра исбот 
қилишди, холос.

— Мабодо кимдир «ҳайвонот 
боғига бунчалик эътиборнинг, 
шунча маблағ сарф қилишнинг нима 
зарурати бор, усиз ҳам кунимиз 
ўтади-ку», — деб ҳолса, унга қандай 
жавоб берган бўлардингиз?

— Ҳар бир шундай маскан 
фарзандларимизда она табиатга, 
мавжудотлар дунёсига нисбатан шафқат 
ва мехр туйғуларини камол топтирадики, 
бу фазилатлар бўлмаган киши эзгулик 
қилишга асло қодир эмас, бу биринчидан. 
Иккинчидан, Ўзбекистон ҳукумати ҳозир 
халқаро алоқаларни мустахқамлаш ҳамда 
ривожлантиришга алоҳида эътибор 
бераяпти, чет элликлар эса маданий- 
маърифий савиямиз тўғрисйда бизнинг 
табиатга бўлган муносабатимизга қдраб 
ҳдм хулоса чикдришади.

— Эски ҳдйвонот боғининг ўрнида 
нималар қурилади?

— Кўчиб кетганимиздан кейин, насиб 
этса бу 1997 йилда юз беради, жойнинг 
бир қисмида хдшаматли иморатлар кдд 
ростлайди, қолган қисмида эса ҳинд 
маданият маркази ташкил этилади.

Беҳзод ИСРОИЛОВ ёзиб олди. 
_____________ _ ________________________ >

ТИЖОРАТ ХАБАРЛАРИ
8 ВА ЭЪЛОНЛАР В

г----------------------------------------------
I «Тошшаҳарйўловчитранс» Давлат |

Мухтор ХУДОЙҚУЛОВ.

Қ а р а н г , 
шаҳримиз 
кўчалари қан- 
дайин гўзал, 
ораста, серфайз. 
Уларда қатнаётган 
машиналарнинг 
оқими бир зум 
бўлса-да тинмай- 
ди, пурвиқор, 
осмонўпар бино- 
лар эса шаҳар 
кўркига ўзгача жо- 
зиба бағишлайди.

уюшмасига қарашли «Йўловчитранссер- 
вис» БХҲМ шаҳар жамоат транспорти- 
дан бепул фойдаланадиган йўловчилар- 
га ягона гувоҳномаларни бериш тарти- 
бини маълум қилади. Ягона гувоҳнома- 
лар қуйидагиларга берилади:

— 1941-1945 йиллардаги уруш қат- 
нашчилари жумласидан бўлмиш ҳарбий 
хизматчилар. Гувоҳнома олиш учун Ик- 
кинчи жаҳон уруши қатнашчисининг гу- 
воҳномаси, шаҳар пропискаси бўлган 
паспорт ва иккита 3x4 расм зарур.

— 1941-1945 йиллардаги уруш ноги- 
ронлари. Гувоҳнома олиш учун Иккин- 
чи жаҳон уруши ногиронининг гувоҳно- 
маси, шаҳар пропискаси бўлган паспо- 
рт ва иккита 3x4 расм зарур.

— 1941-1945 йиллардаги уруш дав- 
рида фронт ортида фидокорона меҳ- 
нати ва бенуқсон ҳарбий хизмати учун 
орден ва медаллар билан такдирлан- 
ган шахслар. Гувоҳнома олиш учун со- 
циал таъминоти томонидан берилган гу- 
воҳнома, шаҳар пропискаси бўлган пас- 
порт ва иккита 3x4 расм зарур.

I

I

— Афғонистонда ва бошқа мамлакат- I 
I лар ҳудудидаги жанговар ҳаракатларда | 

I қатнашган собиқ байналмилалчи жанг- |
I чилар бўлмиш фуқаролар. Гувоҳнома I 
| олиш учун имтиёзли фойдаланиш учун ' 

I берилган гувоҳнома, шаҳар прописка- | 
I си бўлган паспорт, ҳарбий билет ва ик- I 
| кита 3x4 расм зарур.

— Чернобиль АЭС ҳалокати оқибати- |

Шаҳар прокуратураси идораларининг ходимлари, 
ҳуқуқни муҳофаза этувчи бошқа идоралар фаолиятини 
мувофиҳлаштирган ҳолда ёш, мустаҳил 
давлатимизнинг дахлсизлиги, фуҳароларнинг тенглиги 
ва осойишта яшашларига салмоҳли ҳисса 
ҳўшишмоҳда.

Мазкур вазифаларни тўла-тўкис амалга оширишда, 
албатта кадрларни тўгри танлаш, тайинлаш ва 
тарбиялаш муҳим ўрин тутади.

Ҳозирда шаҳар прокуратурасида пойтахт 
лрокуратура идораларига тезкор ходимлар учун 
заҳира тайёрлаш, жойларда жамоатчилар ишини 
ташкил этиш маҳсадида прокурорнинг жамоатчи 
ёрдамчиларига таяниб фаолият кўрсатиш усули 
тадбиҳ этилмоҳда. Ву, албатта, прокуратура 
идоралари фаолиятини такомиллаштириш борасида 
ўзига хос босҳичдир. Бизнинг Тошкент шаҳар 
прокурорининг кадрлар билан ишлаш бўйича катта 
ёрдамчиси Мирзоҳид Обидов билан суҳбатимиз ҳам 
прокурорнинг жамоатчи ёрдамчилари тизими хусусида 
бўлди. ________________________________

фаолиятига жидций ёндошила- 
япти.

Бундан хулоса қилиш мумкин- 
ки, прокурорнинг жамоатчи 
ёрдамчилари тизими, прокурату- 
ра идораларида ишлашга 
иштиёки бўлган олий маълумот- 
ли ҳуқуқшуносларнинг шахси, 
шахсий хулқ-атвори, ишчанлик 
қобилиятларини чуқур ўрганиш 
боскичи хисобланиб, улардан кел- 
гусида кадрлар заҳирасини таш- 
кил этиб бўшаётган ўринларни 
тўдциришга хизмат килади.

-- Кимлар жамоатчи ёрдам- 
чи бўла олади?

— Авваламбор, прокурорнинг 
жамоатчи ёрдамчилари иши Ўзбе- 
кистон Республикаси Бош проку- 
рорнинг буйруғи билан

амалга оширилади?
— Туман прокурорлари жамо- 

атчилик асосидд прокуратурага 
ёрдам бериш истагини билдир- 
ган фуқдроларнинг шахсий ва 
ишчанлик хислатларини чукур ва 
хдр томонлама ўрганиб, сўнг те- 
гишли ҳужжатларни жамлаб, 
шаҳар прокуратурасига 
тақцимнома киритишади. Сўнг, 
шахдр прокуратура раҳбарияти 
кадрлар хизмати оркдли ҳужжат- 
ларни ўрганиб, фуқаро билан 
суҳбат ва керак бўлса қўшимча 
текширишлар ўтказиб масалани 
аттестация комиссияси мажлиси- 
га киритади.

Жамоатчиликка номзод аттес- 
тация мажлисида кўриб чиқилиб, 
лозим топилса комиссия уни жа-

— Мирэохид Қаётович, 
прокурорнинг жамоатчи 
ёрдамчилари тизими фао- 
лияти кдндай ташкил эти- 
лиши тўғрисида сўзлаб бер- 
сангиз.

— Бажонидил. Тошкент 
шахдр прокуратурасининг про- 
курор-тергов ходимлари, шу 
жумладан, унинг деярли учдан 
бир кисмини ташкил этувчи ёш 
мутахассислар Республика 
прокуратурасининг ажралмас 
бир кдсми сифатида конститу- 
циявий талабларга асосан 
қонун устуворлигини таъмин- 
лаш, барча идора ва 
фуқароларнинг қонунларга 
амал қилишга, уларни хурмат- 
лашга эришиш учун кенг 
кўламда иш олиб бормокдалар.

Қонунлар ихдэосини таьмин- 
лашга масъул бўлган прокура- 
тура ходимларини тайёрлаш, 
уларда янгиликка интилиш, 
миллий ғурур каби хислатлар 
ни шакллантириш масалалари 
раҳбарият ва бу ишга бевоси- 
та масъул ходимларнинг до-

Хукукий давлат сари

ПРОКУРОРНИНГ ЖАМОАТЧИ
ЁРДАМЧИЛАРИ

имий диқкдт марказида туриб- 
ди.

Сўнгги вақтда, прокуратура 
идораларига янги ишга қабул 
қилинаётган тезкор ходимлар- 
нинг аксарияти прокурорнинг жа- 
моатчи ёрдамчилари хдмда про- 
куратура идораларида ишдан аж- 
ралмаган ҳолда олий ўкув юр- 
тларида ўқиб, ишлаётган техник 
ҳодимлар ҳисобига
тўлдирилаяпти. Шу муносабат 
билан уларни тезкор ходимлик- 
ка ишга тайёрлаш ана шу жамо- 
атчилик давридан бошланаяпти 
Ушбу ишнинг долзарблиги ино- 
батга олиниб, жойларда жамо- 
атчи ёрдамчилар билан ишлаш

таодиқланган «Прокурорнинг жа- 
моатчи ёрдамчилари туғрисида»ги 
Низом асосида ташкил этилади.

Бу Низом талабига биноан 
олий юридик маълумотли ёки 
юридик инстигутларида сиртдан 
тахрил олаётган, иш ўрганиш ис- 
тагини бидцирган Республикамиз 
фукдролари прокурорнинг жамо- 
атчи ёрдамчиси сифатида ишга 
жалб кдлиниши мумкин.

Жамоатчи ёрдамчилар албат- 
та корхона, ташкилотларда хиз- 
мат кдлишлари, асосий иш жой- 
ларидан ижобий тавсифланишпа- 
ри шарт.

— Жамоатчиларни расмий- 
лаштириш тартиби ҳандай

_____________________________ 7 
моатчи ёрдамчи этиб туман про- 
куратурасига бириктириш хдкида 
кдрор кдбул қилади.

Ушбу қарор асосида шахдр 
прокуратураси буйруқ чиқаради. 
Сўнг номзод туман прокуратура- 
сига юборилади, тезкор ходим- 
лардан бирига бириктирилади. 
Хдр 6 ойга шахсий иш режаси 
тузилади ва хдқикдтда бажарил- 
ган ишлари кўрсатилиб, шахдр 
прокуратурасига гақдимнома юбо- 
риб турилади.

Жамоагчилар камидд 6 ой иш- 
лаганларидан сўнг эса уларни 
прокуратура идораларига ишга 
кдбул килиш учун захирага олиш 
масаласи кўриб чикилади.

— Прокуратура идорала- 
рига йўлланма билан хдм 
ишга ҳдбул килинадими?

— Хд, албатта, прокуратура 
идораларига юридик институт- 
нинг кундузги бўлимини тугат- 
ган ходимлар хдм ишга қдбул 
қилинади. Шахдр прокуратура 
идораларида, бундай ходимлар 
учун 7 та иш ўрни ажратилган.

— Мирзохид Ҳаётович, 
айтингчи, йўлланма билан 
ишга юборилган ходимлар 
билан жамоатчилик асосида 
ишга ҳабул килинган ходим- 
ларнинг иш фаолиятларида 
ҳандай фарҳ, ўзгаришлар 
бор, уларнинг мехнат нати- 
жалари кдндай?

— Шуни таъкидлаб ўтиш жо- 
изки, жамоатчилик асосида про- 
куратура иш фаолияти билан 
яқиндан танишиб иш ўрганган 
ходимларнинг аксарияти, албат- 
та, йўлланма билан юборилган 
ходимлар тайёргарлигига ни- 
сбатан юқори. Уларни тезкор 
вазифада иш ўрганишини таш- 
кил этишда хдм кийинчиликлар 
камрокдир.

Булар, албатга, ходимлар- 
нинг иш кўрсаткичларида хдм 
яққол кўринаяпти. Масалан, жа- 
моатчилик мактабини ўтаб, кей- 
ин тезкор вазифага қабул 
қилинган У.Ҳамиджонов, 
А.Расулов, А.Жўраев,
Б.Ирисметов, 
Ж.Файзиевларнинг шахсий иш 
режаларини бажаришдаги иш 
кўрсаткичлари бирмунча 
юқоридир. Тошкент шахдр про- 
куратураси ўз ходимлари саф- 
ларини малакали, ишчан, хдлол 
ва пок кадрлар билан 
тўлдириш мақсадида жамоат- 
чи ёрдамчилар тиэимини ку- 
чайтириш йўналишида фаоли- 
ятини давом эттираверади.

Дилшод ИСРОИЛОВ 
суҳбатлашди.

Ибоатли кикоят

ЧАҚИМЧИЛИК - 
С-МО11 ИЛЛАТ
Бир киши ҳазрат Имом 

Сахокод қошига келиб деди: 
— Фалон шахс кеча сиз 
ҳақингизда ҳар хил ёмон 
гаплар айтди. Сизга кўп 
туҳматлар ёғдирди.

Имом Сажжоднинг 
дўстларидан бири сўради:

— У кўпчилик орасида 
сўзладими?

— Йўқ, мени чақириб 
айтди.

Имом Сажжод дедилар:
— Ғийбату туҳматлар учун 

худонинг олдида жавоб бе- 
ради. Ҳар бир яхши-ёмон 
ишнинг мукофоти бор. Ҳеч 
ким ёмонларнинг тухматидан 
омонда эмас. Ҳатто 
Расулуллоҳга ҳам туҳмат 
ёғдирганлар. Аммо сен ҳам 
яхши иш қилмадинг, чунки 
бизга бу хабарни олиб кел- 
динг. Бир томондан 
суҳбатдошингга хиёнат қил- 
динг. Иккинчи томондан биз- 
га ҳам дилозорлик қилдинг, 
ваҳоланки биз бу сўзларни 
эшитмаган эдик. Бундан 
буён чақимчиликдан парҳез 
қил. Шуни яхши билгинки, 
агар киши одамларнинг ай- 
бини бошқалар орасига 
ёйиб юрса, ўзи гуноҳкор 
бўлиб қолади.

I
I
I

да нурланиш касаллигига чалинган ва 
уни бошидан кечирган шахслар. Гувоҳ- 
нома олиш учун ЧАЭС қатнашчиси гу- 
воҳномаси, шаҳар пропискаси бўлган 
паспорт, ногиронлиги ҳақида ВТЭК 
маълумотномаси ва иккита 3x4 расм за-

I РУР-
— Кўзи ожиз ногиронлар. Гувоҳнома 

I олиш учун кўзи ожизлар жамиятининг 
| аъзолик гувоҳномаси, шаҳар прописка- 
I си бўлган паспорт, ногиронлиги ҳақида 
I ВТЭК маълумотномаси ва иккита 3x4

Баҳридцин ТУРҒУНОВ 
тайёрлаган.

I
I
I
I 
I
I
I
I

I

I
I расм зарур. |

Гувоҳномаларни ёзиб бериш 1996 йил I 
I 1 октябрдан Темур Малик кўчаси 3-а ] 

I уйда (3-трамвай-троллейбус депосида) | 
I берилади.

Манзилга борадиган йўналишлар: 9, | 

I 18-троллейбуслар, 6, 13-трамвай, 83, | 
I 96-автобусларнинг «Чимган» магазини I 
| бекати.

Иш вақги 8.00 дан 17.00 гача. Тушлик | 
I вақг соат 12.00 дан 13.00 гача.

Маълумот учун телефон: 63-38-96.
I Биринчи гуруҳ Иккинчи жаҳон уруши но- |

БЕКОРЧИЛАН ҚАММА БЕЗОР
Ҳеч қаерда ишламайдиган С. Равиль хотини С. Фарида билан 

ажралишиб кетган. Аммо Равиль бу хонадонга тез-тез келиб ту- 
ради. Навбатдаги келиш Равиль учун хам, Фарида учун хрм бир 
умр эсдан чиқмайдитан бўлиб крлди. Ширакайф йигит ҳе йўқ, бе 
йўқ аёлни ура кетди. Бу хдм етмаганидек ошхонадан пичоқни 
олиб унга бир неча марта жарохдт етказади. Бечора аёл жон 
ҳолатда оёқ яланг гашкдрига кдраб чопади. Унинг қичкирганига 
қўшнилар югуриб чикишади. Равилни «гинчлантириб» милицияга 
қўнғироқ қилишади.

Ҳозир собиқ эр килмиши учун жавоб бермокда.

АШЁВИИ ДАЛИЛ БИЛАН
Мирзо Улуғбек туманидаги «Дархон Савдо» дўконига ер ости 

орқали хрч қаерда ишламайдиган, шахримизнинг Тракторсозлар 
шахцрчасида яшовчи Рахрм, Толиб, Игорь, Борислар киришиб • 
4600 сўмлик қутиларга жойланган хориж пивосини ўғирлаб 
чиқишади. Бироқ «тўрт оғайни дўсглар»га уни бирор жойда пул- 
лаш ва ичиб кайф қилиш насиб этмади. Ўғирлик содир бўлганидан 
хабар тоиган ички ишлар ходимлари уларни ашёвий далиллар 
билан қулга олишди.

Ҳозир бу кишиларга нисбатан хдм жиноят иши қўзғатилган.

Энди тўрттови қилмиши учун жавоб беришади

МАГАОАНЛИК МУҒОМБИР
Мирэо Улуғбек тумани ички ишлар бошкдрмаси ходимлари одам- 

ларни алдаб пулини олиб юрган Россия Федерациясининг Магадан 
шахрилик В. Стадниченкони кўлга олишци. У шахримизга кдндайдир 
йўллар билан кириб келган. Бели оғримай пул топиш мақсадида 
кишиларни аддаб пулини олиб юрганида жиноят устида ушланди В. 

Ножуя иш — келтиоао ташвиш ^
Стадниченко «Махсусмонтаж» курилиш бошкдрмасида ишловчи В 
Рахрмадан 53 минг сўм пулни товламачилик йўли билан ундириб, 
крчмоқ<и бўлганди. Энди у крнунларимизда белгиланган жазони олади

ҚОРАООРИ БИЛАН ҚУЛГА ТУШОП
Хрч кдерда ишламайдиган Б Ботирни ички ишлар хддимлари 

Орифжонов, Курбоналиев, Икромов па Валиевлар тўхтатиб текши- 
ришганидд унинг ёниддн қорадори гиёвандлик маддаси чикди. Мир- 
зо Улуғбек гуманидаги уйлардан бирида яшончи бу йигит гиёвандлик 
моддасини кдердан олгани ва кимга, нимага олиб кетаёттанлиги

тўғрисида ҳоэир тергонда жавоб бермокда.

ТОВЛАМАЧИ ТУМШУҒМЛАИ ИЛИНШ1
Шахримиэдаги 3-автомобиль гранспорги корхонасида хдйдовчи 

бўлиб ишлайдиган М. Илхрмга нима етишмас экан? Туппа-тузук 
касб эгаси бўлган бу кимса хдм жиноятга қўл уриб мана бугун 
кдлмиш-кидирмиш дея хдйрон бўлиб ўтирибди. Гап шундаки, у 
шахримиздаги 1-нон эаводининг ишчиси Т. Маннондан 5 минг 
АҚШ долларини тонламачилик йўли билан ундириб уни ҳчр хил 
йўллар билан қўрқитади. Шунча пулидан ажралиб крлган Маннон 
товламачининг кдлмишларини ички ишлар ходимларига етказгани- 
дан койин у кўлга олинди. Бугун гадбиркор, ишбилармон ва бошкд 
хусусий мулк эталарининг кўпаябтгани хдммамиз учун хдм қувонар- 
ли хрл. Аммо шундай хдлол кишилар номидан иш юритиб уларнинг 
номларини сотаётган юқрридш и Илхрмга ўхшаган кишилар билан 
асло муроса қилиб бўлмайди.

Мирза АБДУЛЛАЕВ, 
Тошкент шахдр ИИББ 

матбуот хиэмати ходими.

Вош муҳаоопр Эркин ЭРНАЗАРОВ.

I гиронларини, кўзи ожиз ногиронларни ку-
I затиб борувчиларга гувохцома берилмайди.

I Улар юқорида баён к^шинган шахслар би-
I лан бирга текин юрадилар.

ХДК71К71Й муддатли хдрбий хизматни ўгаёт- 
I ган хдрбий хизматчилар, старшиналар, пра- 
I поршиклар, катга прапоршиклар, мичман- 
I лар ва катта мичманлар шаҳар транспор- 
I тида ҳарбий кийимда гувоҳномасиз, ҳар- 
| бий кийимсиз эса, шахсий гувохдома би-
I лан юрадилар.

«Йўловчитранссервис».^

«Тошкентуйжойинвестқурилиш» корпорацияси 
бошқаруви Ўзбекистон Республикаси меҳнат вази- 
ри 0. Обидовга қизи

Наргиза Оқилоння 
РУСТАМОВАиинг 

вафот этганли! и муносабати билан чуқур таъзия 
изқор қилади.

ТОШКЕНТ оромм

Т08НИМТ О0$НОМ1
ТОШКЕНТ ШАҲАР 

ҳокимлиги
700000. 1 'ошкент шаҳри,
Матбуотчилар кўчаси, 32[

1 елефонлар: 
хатлар — 33-29-70; 

аълонлар: 33-08-74. 

факс: (3712) 33-08-74

4а ^куи»а 

куНаарн тнҳаун. 
ўЎашр кў^са»Ғнмтн 

64690

Нашрнн гтккянб бернш 
масалалярн бўйнча Турар 
жонлараагн почта булнмла- 
рнга Нкн « / ошкент 
почтасн»га И-74-05 телефо. 
ннга муршкаат қнлншннгнх 
мумкнн.

Руйхатдан упии иртиби: N»10 ❖ Ьуюртма ! 1)497. •!• Ҳшом — 2 босш мбоц оф“т усулида боошдя. Ф Қого» бичиии А1 «Ш»рқ» имараНт митбиалгоицгряи босм*»<>1й<и '•• Корхои» шямли; «Буюх Турои» «ўчвси, 4! уй. •:• Босмиги топширит мцти 11.30. 4* Босишга тоишириади: 11,30. 5.715 нутхада б<иилди. 1 2 ) 4 5 6.


